
Begrotingswijzigingnummer 52 dienstjaar 2021 2-12-2021

Nummer college- of raadsadvies
betreft:  2e bestuursrapportage 2021

De raad van de gemeente Uden besluit de begroting als volgt te wijzigen:

FCL Omschrijving FCL Programma ECL i/u n/j Omschrijving ECL Debet Credit Debet Credit Debet Credit Debet Credit Debet Credit Toelichting
nr dienstjaar dienstjaar jaar + 1 jaar + 1 jaar + 2 jaar + 2 jaar + 3 jaar + 3 jaar + 4 jaar + 4 max 100 tekens

2021 2021 2022 2022 2023 2023 2024 2024 2025 2025 per regel
  

45304418 SPORTHAL MELLEPARK 5 34030 U j Verzekering tegen brand- en stormschade-2.518 -4.028 -4.028 -4.028 -4.028 1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van sporthal Germenzeel
45304418 SPORTHAL MELLEPARK 5 34583 U j Diensten door derden 2.001 3.201 3.201 3.201 3.201 1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van sporthal Germenzeel
46704432 ONTMOETINGSPLEIN MELLEPARK 6 30000 U j Vergoeding inhuren personeel -3.057 -4.892 -4.892 -4.892 -4.892 1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein KomIn
46704432 ONTMOETINGSPLEIN MELLEPARK 6 34583 U j Diensten door derden 3.008 4.813 4.813 4.813 4.813 1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein KomIn
46704432 ONTMOETINGSPLEIN MELLEPARK 6 32801 I j huur van gebouwen -566 -906 -906 -906 -906 1e berap 2021 - afwijking exploitatie Mellepark - van ontmoetingsplein KomIn
41400180 ONDERSTEUNING VOOR TOEZICHTSTAKEN CORONA (SISA) (K)1 34799 u n Overige uitgaven niet duurzame goederen & diensten149.000 2e berap 2021 - afwijking middelen voor toezicht op Coronaregels
41400180 ONDERSTEUNING VOOR TOEZICHTSTAKEN CORONA (SISA) (K)1 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 149.000 2e berap 2021 - afwijking middelen voor toezicht op Coronaregels
41400115 OPENBARE ORDE EN VEILIGHEID (K) 1 34799 u j Overige uitgaven niet duurzame goederen & diensten15.000 15.000 15.000 15.000 15.000 2e berap 2021 - afwijking kosten gedwongen ontruimingen
41400115 OPENBARE ORDE EN VEILIGHEID (K) 1 34107 u n Kosten gerechtelijke procedures 10.000 2e berap 2021 - afwijking gerechtelijke kosten
72100557 2020 GVVP PROJECTEN; FIETSVOORZ INDUSTRIELAAN (K)Kap.dienst 43911 i n Investeringsbijdragen van de provincie -450.000 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomsten 450.000 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
49830021 MUT RESERVE VERKEER EN VERVOER (K) 2 60012 u n BR toev aan reserve dekking kapitaallasten450.000 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
79100031 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2020Kap.dienst 60920 i n Toevoeging aan reserve 450.000 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomsten-450.000 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
42100120 VERKEER EN VERVOER ALGEMEEN(K) 2 61000 u j Rente 4.500 2.666 2.599 2.531 2.464 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
42100120 VERKEER EN VERVOER ALGEMEEN(K) 2 61010 u j Afschrijving 11.250 11.250 11.250 11.250 11.250 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
42100120 VERKEER EN VERVOER ALGEMEEN(K) 2 61002 u n Rente incidentele vrijval -2.250 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
42100120 VERKEER EN VERVOER ALGEMEEN(K) 2 61012 u n Afschrijving incidentele vrijval -11.250 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 61741 u j Doorberekende rente aan taakvelden -2.250 -2.666 -2.599 -2.531 -2.464 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 61742 u j Doorberekende afschrijving aan taakvelden -11.250 -11.250 -11.250 -11.250 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 20030 u j Rente rekening courant 2.250 2.666 2.599 2.531 2.464 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 20060 u j Afschrijvingen BD-GGZ en BZ 11.250 11.250 11.250 11.250 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
79120100 VRIJVAL MIDDELEN Kap.dienst 20900 i j AFSCH INVESTERINGEN 11.250 11.250 11.250 11.250 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -11.250 -11.250 -11.250 -11.250 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
49830021 Mutatie reserve verkeer en vervoer 2 60830 i j BR besch.over reserve dekking kapitaallasten 11.250 11.250 11.250 11.250 11.250 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
79100031 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2020Kap.dienst 60090 u j Beschikking over reserve 11.250 11.250 11.250 11.250 11.250 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomsten 11.250 11.250 11.250 11.250 11.250 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
72100561 2020 GVVP PROJECTEN; FIETSVOORZ. LOOPKANTSTRAAT (K)Kap.dienst 43911 i n Investeringsbijdragen van de provincie -225.000 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Loopkantstraat)
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomsten 225.000 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Loopkantstraat)
49830021 MUT RESERVE VERKEER EN VERVOER (K) 2 60012 u n BR toev aan reserve dekking kapitaallasten225.000 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Loopkantstraat)
79100031 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2020Kap.dienst 60920 i n Toevoeging aan reserve 225.000 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Loopkantstraat)
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomsten-225.000 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Loopkantstraat)
42100120 VERKEER EN VERVOER ALGEMEEN(K) 2 61000 u j Rente 2.250 1.333 1.299 1.266 1.232 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Loopkantstraat)
42100120 VERKEER EN VERVOER ALGEMEEN(K) 2 61010 u j Afschrijving 5.625 5.625 5.625 5.625 5.625 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Loopkantstraat)
42100120 VERKEER EN VERVOER ALGEMEEN(K) 2 61002 u n Rente incidentele vrijval -1.125 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Loopkantstraat)
42100120 VERKEER EN VERVOER ALGEMEEN(K) 2 61012 u n Afschrijving incidentele vrijval -5.625 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Loopkantstraat)
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 61741 u j Doorberekende rente aan taakvelden -1.125 -1.333 -1.299 -1.266 -1.232 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Loopkantstraat)
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 61742 u j Doorberekende afschrijving aan taakvelden -5.625 -5.625 -5.625 -5.625 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Loopkantstraat)
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 20030 u j Rente rekening courant 1.150 1.333 1.299 1.266 1.232 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Loopkantstraat)
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 20060 u j Afschrijvingen BD-GGZ en BZ 5.625 5.625 5.625 5.625 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Loopkantstraat)
79120100 VRIJVAL MIDDELEN Kap.dienst 20900 i j AFSCH INVESTERINGEN 5.625 5.625 5.625 5.625 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Loopkantstraat)
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -5.625 -5.625 -5.625 -5.625 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Loopkantstraat)
49830021 Mutatie reserve verkeer en vervoer 2 60830 i j BR besch.over reserve dekking kapitaallasten 5.625 5.625 5.625 5.625 5.625 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Loopkantstraat)
79100031 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2020Kap.dienst 60090 u j Beschikking over reserve 5.625 5.625 5.625 5.625 5.625 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Loopkantstraat)
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomsten 5.625 5.625 5.625 5.625 5.625 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Loopkantstraat)
72100573 2021 GVVP PROJECTEN; FIETSSTRAAT VOLKELSEWEG (K)Kap.dienst 43911 i n Investeringsbijdragen van de provincie -292.500 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietsstraat Volkelseweg)
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomsten 292.500 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
49830021 MUT RESERVE VERKEER EN VERVOER (K) 2 60012 u n BR toev aan reserve dekking kapitaallasten292.500 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)

D00204021/21.117561



79100031 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2020Kap.dienst 60920 i n Toevoeging aan reserve 292.500 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomsten-292.500 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
42100120 VERKEER EN VERVOER ALGEMEEN(K) 2 61000 u j Rente 2.926 1.733 1.689 1.645 1.601 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
42100120 VERKEER EN VERVOER ALGEMEEN(K) 2 61010 u j Afschrijving 7.313 7.313 7.313 7.313 7.313 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
42100120 VERKEER EN VERVOER ALGEMEEN(K) 2 61002 u n Rente incidentele vrijval -1.463 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
42100120 VERKEER EN VERVOER ALGEMEEN(K) 2 61012 u n Afschrijving incidentele vrijval -7.313 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 61741 u j Doorberekende rente aan taakvelden -1.463 -1.733 -1.689 -1.645 -1.601 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 61742 u j Doorberekende afschrijving aan taakvelden -7.313 -7.313 -7.313 -7.313 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 20030 u j Rente rekening courant 1.463 1.733 1.689 1.645 1.601 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 20060 u j Afschrijvingen BD-GGZ en BZ 7.313 7.313 7.313 7.313 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
79120100 VRIJVAL MIDDELEN Kap.dienst 20900 i j AFSCH INVESTERINGEN 7.313 7.313 7.313 7.313 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -7.313 -7.313 -7.313 -7.313 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
49830021 Mutatie reserve verkeer en vervoer 2 60830 i j BR besch.over reserve dekking kapitaallasten 7.313 7.313 7.313 7.313 7.313 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
79100031 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2020Kap.dienst 60090 u j Beschikking over reserve 7.313 7.313 7.313 7.313 7.313 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomsten 7.313 7.313 7.313 7.313 7.313 2e berap 2021 - afwijking projecten GVVP (fietspaden Industrielaan)
42140320 BETAALD PARKEREN - TERREINEN (K) 2 30010 u j Electriciteitsverbruik 10.141 10.141 10.141 10.141 10.141 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140320 BETAALD PARKEREN - TERREINEN (K) 2 32835 i j Huren en pachten 2.800 2.800 2.800 2.800 2.800 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140320 BETAALD PARKEREN - TERREINEN (K) 2 34001 u j Huur datacommunicatielijn 22.692 22.692 22.692 22.692 22.692 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140320 BETAALD PARKEREN - TERREINEN (K) 2 34013 u j Kosten ledigen parkeermeters/automaten11.302 11.302 11.302 11.302 11.302 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140320 BETAALD PARKEREN - TERREINEN (K) 2 34014 u j Kosten geldtelling -6.376 -6.376 -6.376 -6.376 -6.376 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140320 BETAALD PARKEREN - TERREINEN (K) 2 34049 u j Kosten parkeergelden betalen met mobiele telefoon8.500 8.500 8.500 8.500 8.500 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140320 BETAALD PARKEREN - TERREINEN (K) 2 34112 u j Drukwerk -816 -816 -816 -816 -816 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140320 BETAALD PARKEREN - TERREINEN (K) 2 34420 u j Onderhoud programmatuur -36.394 -36.394 -36.394 -36.394 -36.394 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140320 BETAALD PARKEREN - TERREINEN (K) 2 34429 u j Onderhoud apparatuur -15.986 -15.986 -15.986 -15.986 -15.986 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140320 BETAALD PARKEREN - TERREINEN (K) 2 34444 u j Kosten herstel schade 19 19 19 19 19 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140320 BETAALD PARKEREN - TERREINEN (K) 2 34583 u j Diensten door derden 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140320 BETAALD PARKEREN - TERREINEN (K) 2 34734 u j Kosten betalingsverkeer -2.431 -2.431 -2.431 -2.431 -2.431 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140320 BETAALD PARKEREN - TERREINEN (K) 2 34745 u j Mobiele telefoonkosten -3.753 -3.753 -3.753 -3.753 -3.753 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140320 BETAALD PARKEREN - TERREINEN (K) 2 34799 u j Overige uitgaven niet duurzame goederen & diensten-5.862 -5.862 -5.862 -5.862 -5.862 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140325 BETAALD PARKEREN - TERREIN ZH BERNHOVEN (K)2 30000 u j Vergoeding inhuren personeel -12.556 -12.556 -12.556 -12.556 -12.556 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140325 BETAALD PARKEREN - TERREIN ZH BERNHOVEN (K)2 34001 u j Huur datacommunicatielijn 4.400 4.400 4.400 4.400 4.400 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140325 BETAALD PARKEREN - TERREIN ZH BERNHOVEN (K)2 34013 u j Kosten ledigen parkeermeters/automaten-6.950 -6.950 -6.950 -6.950 -6.950 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140325 BETAALD PARKEREN - TERREIN ZH BERNHOVEN (K)2 34066 u j Wisselgeld parkeerautomaten 500 500 500 500 500 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140325 BETAALD PARKEREN - TERREIN ZH BERNHOVEN (K)2 34112 u j Drukwerk 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140325 BETAALD PARKEREN - TERREIN ZH BERNHOVEN (K)2 34261 u j Kosten beveiliging -15.596 -15.596 -15.596 -15.596 -15.596 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140325 BETAALD PARKEREN - TERREIN ZH BERNHOVEN (K)2 34420 u j Onderhoud programmatuur 4.740 4.740 4.740 4.740 4.740 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140325 BETAALD PARKEREN - TERREIN ZH BERNHOVEN (K)2 34429 u j Onderhoud apparatuur -16.305 -16.305 -16.305 -16.305 -16.305 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140325 BETAALD PARKEREN - TERREIN ZH BERNHOVEN (K)2 34444 u j Kosten herstel schade 2.500 2.500 2.500 2.500 2.500 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140325 BETAALD PARKEREN - TERREIN ZH BERNHOVEN (K)2 34470 u j Onderhoud klinkerbestrating -11.257 -11.257 -11.257 -11.257 -11.257 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140325 BETAALD PARKEREN - TERREIN ZH BERNHOVEN (K)2 34530 u j Onderhoud groenvoorzieningen 7.785 7.785 7.785 7.785 7.785 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140325 BETAALD PARKEREN - TERREIN ZH BERNHOVEN (K)2 34583 u j Diensten door derden 18.000 18.000 18.000 18.000 18.000 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140325 BETAALD PARKEREN - TERREIN ZH BERNHOVEN (K)2 34734 u j Kosten betalingsverkeer 16.000 16.000 16.000 16.000 16.000 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140330 BETAALD PARKEREN - GARAGES (K) 2 34001 u j Huur datacommunicatielijn 500 500 500 500 500 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140330 BETAALD PARKEREN - GARAGES (K) 2 34013 u j Kosten ledigen parkeermeters/automaten-1.097 -1.097 -1.097 -1.097 -1.097 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140330 BETAALD PARKEREN - GARAGES (K) 2 34014 u j Kosten geldtelling -288 -288 -288 -288 -288 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140330 BETAALD PARKEREN - GARAGES (K) 2 34049 u j Kosten parkeergelden betalen met mobiele telefoon600 600 600 600 600 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140330 BETAALD PARKEREN - GARAGES (K) 2 34070 u j Onroerendgoed- belastingen 6.474 6.474 6.474 6.474 6.474 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140330 BETAALD PARKEREN - GARAGES (K) 2 34071 u j Waterschapslasten 650 650 650 650 650 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140330 BETAALD PARKEREN - GARAGES (K) 2 34075 u j Rioolrechten 220 220 220 220 220 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140330 BETAALD PARKEREN - GARAGES (K) 2 34112 u j Drukwerk -996 -996 -996 -996 -996 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140330 BETAALD PARKEREN - GARAGES (K) 2 34261 u j Kosten beveiliging 269 269 269 269 269 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140330 BETAALD PARKEREN - GARAGES (K) 2 34402 u j Bijdrage VVE/administratiekosten 7.374 7.374 7.374 7.374 7.374 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140330 BETAALD PARKEREN - GARAGES (K) 2 34420 u j Onderhoud programmatuur 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140330 BETAALD PARKEREN - GARAGES (K) 2 34429 u j Onderhoud apparatuur -966 -966 -966 -966 -966 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140330 BETAALD PARKEREN - GARAGES (K) 2 34430 u j Schoonmaakkosten en hygiene 1.511 1.511 1.511 1.511 1.511 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140330 BETAALD PARKEREN - GARAGES (K) 2 34431 u j Vandalismebestrijding 0 0 0 0 0 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140330 BETAALD PARKEREN - GARAGES (K) 2 34437 u j Brand, inbraak, beveiliging 500 500 500 500 500 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140330 BETAALD PARKEREN - GARAGES (K) 2 34444 u j Kosten herstel schade -2.829 -2.829 -2.829 -2.829 -2.829 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140330 BETAALD PARKEREN - GARAGES (K) 2 34560 u j Onderhoud gebouwen en terreinen bouwkundig-4.970 -4.970 -4.970 -4.970 -4.970 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140330 BETAALD PARKEREN - GARAGES (K) 2 34734 u j Kosten betalingsverkeer 2.100 2.100 2.100 2.100 2.100 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren



42140330 BETAALD PARKEREN - GARAGES (K) 2 34799 u j Overige uitgaven niet duurzame goederen & diensten-3.414 -3.414 -3.414 -3.414 -3.414 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140335 BETAALD PARKEREN - PARKEERDEK CPHP BTW FISC (K)2 31010 u j Electriciteitsverbruik 9.995 9.995 9.995 9.995 9.995 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140335 BETAALD PARKEREN - PARKEERDEK CPHP BTW FISC (K)2 34001 u j Huur datacommunicatielijn 800 800 800 800 800 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140335 BETAALD PARKEREN - PARKEERDEK CPHP BTW FISC (K)2 34013 u j Kosten ledigen parkeermeters/automaten-1.616 -1.616 -1.616 -1.616 -1.616 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140335 BETAALD PARKEREN - PARKEERDEK CPHP BTW FISC (K)2 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade-2.268 -2.268 -2.268 -2.268 -2.268 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140335 BETAALD PARKEREN - PARKEERDEK CPHP BTW FISC (K)2 34070 u j Onroerendgoed- belastingen -3.399 -3.399 -3.399 -3.399 -3.399 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140335 BETAALD PARKEREN - PARKEERDEK CPHP BTW FISC (K)2 34071 u j Waterschapslasten 1.300 1.300 1.300 1.300 1.300 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140335 BETAALD PARKEREN - PARKEERDEK CPHP BTW FISC (K)2 34075 u j Rioolrechten 220 220 220 220 220 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140335 BETAALD PARKEREN - PARKEERDEK CPHP BTW FISC (K)2 34112 u j Drukwerk 465 465 465 465 465 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140335 BETAALD PARKEREN - PARKEERDEK CPHP BTW FISC (K)2 34261 u j Kosten beveiliging 250 250 250 250 250 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140335 BETAALD PARKEREN - PARKEERDEK CPHP BTW FISC (K)2 34402 u j Bijdrage VVE/administratiekosten 4.300 4.300 4.300 4.300 4.300 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140335 BETAALD PARKEREN - PARKEERDEK CPHP BTW FISC (K)2 34420 u j Onderhoud programmatuur 200 200 200 200 200 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140335 BETAALD PARKEREN - PARKEERDEK CPHP BTW FISC (K)2 34429 u j Onderhoud apparatuur 1.212 1.212 1.212 1.212 1.212 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140335 BETAALD PARKEREN - PARKEERDEK CPHP BTW FISC (K)2 34430 u j Schoonmaakkosten en hygiene 19.500 19.500 19.500 19.500 19.500 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140335 BETAALD PARKEREN - PARKEERDEK CPHP BTW FISC (K)2 34437 u j Brand, inbraak, beveiliging -1.035 -1.035 -1.035 -1.035 -1.035 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140335 BETAALD PARKEREN - PARKEERDEK CPHP BTW FISC (K)2 34444 u j Kosten herstel schade 500 500 500 500 500 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140335 BETAALD PARKEREN - PARKEERDEK CPHP BTW FISC (K)2 34560 u j Onderhoud gebouwen en terreinen bouwkundig5.876 5.876 5.876 5.876 5.876 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140335 BETAALD PARKEREN - PARKEERDEK CPHP BTW FISC (K)2 34562 u j Onderhoud installaties -2.136 -2.136 -2.136 -2.136 -2.136 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140335 BETAALD PARKEREN - PARKEERDEK CPHP BTW FISC (K)2 34583 u j Diensten door derden 6.216 6.216 6.216 6.216 6.216 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140335 BETAALD PARKEREN - PARKEERDEK CPHP BTW FISC (K)2 34734 u j Kosten betalingsverkeer 800 800 800 800 800 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42140335 BETAALD PARKEREN - PARKEERDEK CPHP BTW FISC (K)2 34799 u j Overige uitgaven niet duurzame goederen & diensten-4.338 -4.338 -4.338 -4.338 -4.338 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
49830022 MUTATIE RESERVE PARKEREN (RENDABEL) (K) 2 60895 i j BR besch.over Mobiliteitsfonds 71.977 71.977 71.977 71.977 71.977 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
79102010 BR (ART 43.1C) PARKEERFONDS (K) Kap.dienst 60090 u j Beschikking over reserve 71.977 71.977 71.977 71.977 71.977 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 71.977 71.977 71.977 71.977 71.977 2e berap 2021 - afwijking actualisatie kosten parkeren
42100510 GLADHEIDSBESTRIJDING (K) 2 34366 u n Strooizand, zout en chemicalien 15.000 2e berap 2021 - afwijking gladheidsbestrijding
42100510 GLADHEIDSBESTRIJDING (K) 2 34586 u n Onderhoud door derden in regie 20.000 2e berap 2021 - afwijking gladheidsbestrijding
42100380 WEGEN, TROTTOIRS, PLEINEN & PADEN (K) 2 34477 u j Onderhoud kunstwerken 9.000 5.000 5.000 5.000 5.000 2e berap 2021 - afwijking onderhoud kunstwerken
72100418 2021 VERVANGING MASTEN (K) Kap.dienst 33799 u n Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)52.500 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Violierstraat
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 52.500 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Violierstraat
42100410 OPENB. VERL., VRI, CARRILLON & FONTEIN (K) 2 61000 u j Rente 526 312 306 299 293 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Violierstraat
42100410 OPENB. VERL., VRI, CARRILLON & FONTEIN (K) 2 61010 u j Afschrijving 1.050 1.050 1.050 1.050 1.050 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Violierstraat
42100410 OPENB. VERL., VRI, CARRILLON & FONTEIN (K) 2 61002 u n Rente incidentele vrijval -263 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Violierstraat
42100410 OPENB. VERL., VRI, CARRILLON & FONTEIN (K) 2 61012 u n Afschrijving incidentele vrijval -1.050 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Violierstraat
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 61741 u j Doorberekende rente aan taakvelden -263 -312 -306 -299 -293 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Violierstraat
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 61742 u j Doorberekende afschrijving aan taakvelden 0 -1.050 -1.050 -1.050 -1.050 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Violierstraat
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 20030 u j Rente rekening courant 263 312 306 299 293 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Violierstraat
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 20060 u j Afschrijvingen BD-GGZ en BZ 0 1.050 1.050 1.050 1.050 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Violierstraat
79120100 VRIJVAL MIDDELEN Kap.dienst 20900 i j AFSCH INVESTERINGEN 0 1.050 1.050 1.050 1.050 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Violierstraat
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 0 -1.050 -1.050 -1.050 -1.050 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Violierstraat
72100417 2021 VERVANGING ARMATUREN (K) Kap.dienst 33799 u n Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)26.500 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Violierstraat
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 26.500 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Violierstraat
42100410 OPENB. VERL., VRI, CARRILLON & FONTEIN (K) 2 61000 u j Rente 264 157 154 151 148 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Violierstraat
42100410 OPENB. VERL., VRI, CARRILLON & FONTEIN (K) 2 61010 u j Afschrijving 530 530 530 530 530 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Violierstraat
42100410 OPENB. VERL., VRI, CARRILLON & FONTEIN (K) 2 61002 u n Rente incidentele vrijval -132 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Violierstraat
42100410 OPENB. VERL., VRI, CARRILLON & FONTEIN (K) 2 61012 u n Afschrijving incidentele vrijval -530 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Violierstraat
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 61741 u j Doorberekende rente aan taakvelden -132 -157 -154 -151 -148 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Violierstraat
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 61742 u j Doorberekende afschrijving aan taakvelden 0 -530 -530 -530 -530 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Violierstraat
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 20030 u j Rente rekening courant 132 157 154 151 148 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Violierstraat
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 20060 u j Afschrijvingen BD-GGZ en BZ 0 530 530 530 530 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Violierstraat
79120100 VRIJVAL MIDDELEN Kap.dienst 20900 i j AFSCH INVESTERINGEN 0 530 530 530 530 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Violierstraat
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 0 -530 -530 -530 -530 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Violierstraat
72100418 2021 VERVANGING MASTEN (K) Kap.dienst 33799 u n Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)38.000 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Vijfhuizerweg-Morel
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 38.000 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Vijfhuizerweg-Morel
42100410 OPENB. VERL., VRI, CARRILLON & FONTEIN (K) 2 61000 u j Rente 380 226 221 217 212 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Vijfhuizerweg-Morel
42100410 OPENB. VERL., VRI, CARRILLON & FONTEIN (K) 2 61010 u j Afschrijving 760 760 760 760 760 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Vijfhuizerweg-Morel
42100410 OPENB. VERL., VRI, CARRILLON & FONTEIN (K) 2 61002 u n Rente incidentele vrijval -190 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Vijfhuizerweg-Morel
42100410 OPENB. VERL., VRI, CARRILLON & FONTEIN (K) 2 61012 u n Afschrijving incidentele vrijval -760 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Vijfhuizerweg-Morel
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 61741 u j Doorberekende rente aan taakvelden -190 -226 -221 -217 -212 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Vijfhuizerweg-Morel
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 61742 u j Doorberekende afschrijving aan taakvelden 0 -760 -760 -760 -760 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Vijfhuizerweg-Morel
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 20030 u j Rente rekening courant 190 226 221 217 212 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Vijfhuizerweg-Morel



49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 20060 u j Afschrijvingen BD-GGZ en BZ 0 760 760 760 760 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Vijfhuizerweg-Morel
79120100 VRIJVAL MIDDELEN Kap.dienst 20900 i j AFSCH INVESTERINGEN 0 760 760 760 760 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Vijfhuizerweg-Morel
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 0 -760 -760 -760 -760 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Vijfhuizerweg-Morel
72100417 2021 VERVANGING ARMATUREN (K) Kap.dienst 33799 u n Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)16.000 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Vijfhuizerweg-Morel
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 16.000 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Vijfhuizerweg-Morel
42100410 OPENB. VERL., VRI, CARRILLON & FONTEIN (K) 2 61000 u j Rente 160 95 93 91 89 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Vijfhuizerweg-Morel
42100410 OPENB. VERL., VRI, CARRILLON & FONTEIN (K) 2 61010 u j Afschrijving 320 320 320 320 320 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Vijfhuizerweg-Morel
42100410 OPENB. VERL., VRI, CARRILLON & FONTEIN (K) 2 61002 u n Rente incidentele vrijval -80 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Vijfhuizerweg-Morel
42100410 OPENB. VERL., VRI, CARRILLON & FONTEIN (K) 2 61012 u n Afschrijving incidentele vrijval -320 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Vijfhuizerweg-Morel
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 61741 u j Doorberekende rente aan taakvelden -80 -95 -93 -91 -89 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Vijfhuizerweg-Morel
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 61742 u j Doorberekende afschrijving aan taakvelden 0 -320 -320 -320 -320 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Vijfhuizerweg-Morel
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 20030 u j Rente rekening courant 80 95 93 91 89 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Vijfhuizerweg-Morel
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 20060 u j Afschrijvingen BD-GGZ en BZ 0 320 320 320 320 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Vijfhuizerweg-Morel
79120100 VRIJVAL MIDDELEN Kap.dienst 20900 i j AFSCH INVESTERINGEN 0 320 320 320 320 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Vijfhuizerweg-Morel
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 0 -320 -320 -320 -320 2e berap 2021 - afwijking OVL reconstructie Vijfhuizerweg-Morel
72140086 2021 UPGRADE BETAALAUTOMATEN PARKERENKap.dienst 33799 u n Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)83.000 2e berap 2021 - afwijking upgrade betaalautomaten parkeren
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 83.000 2e berap 2021 - afwijking upgrade betaalautomaten parkeren
42140320 BETAALD PARKEREN - TERREINEN (K) 2 61000 u j Rente 770 463 391 320 249 2e berap 2021 - afwijking upgrade betaalautomaten parkeren
42140320 BETAALD PARKEREN - TERREINEN (K) 2 61010 u j Afschrijving 11.857 11.857 11.857 11.857 11.857 2e berap 2021 - afwijking upgrade betaalautomaten parkeren
42140320 BETAALD PARKEREN - TERREINEN (K) 2 61002 u n Rente incidentele vrijval -385 2e berap 2021 - afwijking upgrade betaalautomaten parkeren
42140320 BETAALD PARKEREN - TERREINEN (K) 2 61012 u n Afschrijving incidentele vrijval -11.857 2e berap 2021 - afwijking upgrade betaalautomaten parkeren
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 61741 u j Doorberekende rente aan taakvelden -385 -463 -391 -320 -249 2e berap 2021 - afwijking upgrade betaalautomaten parkeren
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 61742 u j Doorberekende afschrijving aan taakvelden 0 -11.857 -11.857 -11.857 -11.857 2e berap 2021 - afwijking upgrade betaalautomaten parkeren
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 20030 u j Rente rekening courant 385 463 391 320 249 2e berap 2021 - afwijking upgrade betaalautomaten parkeren
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 20060 u j Afschrijvingen BD-GGZ en BZ 0 11.857 11.857 11.857 11.857 2e berap 2021 - afwijking upgrade betaalautomaten parkeren
79120100 VRIJVAL MIDDELEN Kap.dienst 20900 i j AFSCH INVESTERINGEN 0 11.857 11.857 11.857 11.857 2e berap 2021 - afwijking upgrade betaalautomaten parkeren
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 0 -11.857 -11.857 -11.857 -11.857 2e berap 2021 - afwijking upgrade betaalautomaten parkeren
49830022 MUTATIE RESERVE PARKEREN (RENDABEL) (K) 2 60895 i j BR besch.over Mobiliteitsfonds 385 12.320 12.248 12.177 12.106 2e berap 2021 - afwijking upgrade betaalautomaten parkeren
79102010 BR (ART 43.1C) PARKEERFONDS (K) Kap.dienst 60090 u j Beschikking over reserve 385 12.320 12.248 12.177 12.106 2e berap 2021 - afwijking upgrade betaalautomaten parkeren
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 385 12.320 12.248 12.177 12.106 2e berap 2021 - afwijking upgrade betaalautomaten parkeren
42100250 VERKEER- MENSGERICHTE MAATREGELEN (K) 2 34500 u n Bijdrage in werkplan VVN 102.559 2e berap 2021 - afwijking Verkeer- en Mensgerichte maatregelen
42100250 VERKEER- MENSGERICHTE MAATREGELEN (K) 2 42911 i n Bijdragen van de provincie 82.047 2e berap 2021 - afwijking Verkeer- en Mensgerichte maatregelen
43100210 REKLAME (K) 3 34887 i n Vergoeding voor reklameborden -12.000 2e berap 2021 - afwijking reclame inkomsten
45600710 KERMISSEN(K) 3 34795 u n Corona maatregelen uitgaven 35.000 2e berap 2021 - afwijking kermis
45600710 KERMISSEN(K) 3 34854 i n Staangelden voor kermissen -100.000 2e berap 2021 - afwijking kermis
45600710 KERMISSEN(K) 3 34880 i n Vergoeding electriciteitsverbruik -10.000 2e berap 2021 - afwijking kermis
45600710 KERMISSEN(K) 3 34927 i n Bijdrage promotie -15.000 2e berap 2021 - afwijking kermis
45600120 BOMEN BINNEN (K 5 33229 u n herplanten bomen 30.000 2e berap 2021 - afwijking kermis
41400121 MID - IZ - HUISVESTING BRANDWEER(K) 1 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 174 174 174 174 174 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
42100350 AUTOBUSSTATION/ABRI'S(K) 2 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 76 76 76 76 76 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
42140335 BETAALD PARKEREN - PARKEERDEK CPHP BTW FISC(K)2 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade-2.268 -2.268 -2.268 -2.268 -2.268 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
42140340 BEHEERDE FIETSENSTALLINGEN 2 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 110 110 110 110 110 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
49830022 MUTATIE RESERVE PARKEREN (RENDABEL) (K) 2 60895 i j BR besch.over Mobiliteitsfonds -2.158 -2.158 -2.158 -2.158 -2.158 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
79102010 BR (ART 43.1C) PARKEERFONDS (K) Kap.dienst 60090 u j Beschikking over reserve -2.158 -2.158 -2.158 -2.158 -2.158 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -2.158 -2.158 -2.158 -2.158 -2.158 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
44211120 BASISONDERWIJS HUISVESTING / INRICHTING(K) 4 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade5.466 5.466 5.466 5.466 5.466 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
44410210 VOORTGEZET ONDERWIJS HUISVESTING / INRICHTING(K)4 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade5.103 5.103 5.103 5.103 5.103 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
45100200 BEHEERSREKENING GEBOUW BIBLIOTHEEK(K) 5 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade1.549 1.549 1.549 1.549 1.549 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
45304211 ATLETIEKACCOMMODATIE BEHEER(K) 5 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 20 20 20 20 20 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
45304421 SPORTHAL DE WERVEL(K) 5 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 240 240 240 240 240 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
45304422 SPORTZAAL GERMENZEEL / GEBIED-OOST(K) 5 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 253 253 253 253 253 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
45304423 GYMZAAL ZOGGEL(K) 5 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade-1.042 -1.042 -1.042 -1.042 -1.042 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
45304429 ONDERHOUD GEBOUWEN BUITENSPORT(K) 5 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 43 43 43 43 43 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
45313111 VOETBALVELDEN UDI '19 BEHEER(K) 5 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 64 64 64 64 64 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
45313121 VOETBALVELDEN VOLKEL BEHEER(K) 5 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 296 296 296 296 296 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
45313131 VOETBALVELDEN ODILIAPEEL BEHEER(K) 5 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 45 45 45 45 45 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
45313141 VOETBALVELDEN FC UDEN BEHEER(K) 5 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 56 56 56 56 56 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
45313311 SPEELVELDEN MOLENEIND BEHEER(K) 5 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 13 13 13 13 13 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
45314811 HOCKEYVELDEN SPORTPARK UDEN BEHEER(K) 5 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 48 48 48 48 48 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
45400112 THEATER MARKANT N.V.(K) 5 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 3 3 3 3 3 2e berap 2021 - afwijking brandpolis



45601330 SUBSIDIE KINDERBOERDERIJ EN DIERENWEIDE(K) 5 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade -54 -54 -54 -54 -54 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
46500211 PEUTER EN KINDEROPVANG ACCOMMODATIES(K) 4 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 244 244 244 244 244 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
46610100 WMO MAATWERKVOORZIENING WONINGAANPASSING (<6 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 12 12 12 12 12 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
46700411 WIJKACCOMMODATIES(K) 6 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 51 51 51 51 51 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
46701211 JEUGDWERK ACCOMMODATIES(K) 6 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 152 152 152 152 152 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
46704422 WIJKGEBOUW DE NIEUWE PIT(K) 6 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 47 47 47 47 47 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
46704423 WIJKGEBOUW DE BALANS(K) 6 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 54 54 54 54 54 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
46704427 ONTMOETINGSPLEIN TERRA VICTA(K) 6 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 36 36 36 36 36 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
46704428 ONTMOETINGSPLEIN DE SCHAKEL(K) 6 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 162 162 162 162 162 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
47210150 MILIEUSTRAAT 7 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 82 82 82 82 82 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
47210110 AFVALINZAMELING HUISHOUDELIJK AFVAL (K) 7 60824 i j VZ Beschik over Voorz. egalisatie afvalstoffenheff 82 82 82 82 82 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
79107005 VZ (ART 44.1C) EGALISATIE AFVALSTOFFENHEFFING (K)Kap.dienst 60095 u j Beschikking over voorziening 82 82 82 82 82 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 82 82 82 82 82 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
47240114 BEGRAAFPLAATS-GRAFRECHT(K) 7 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 22 22 22 22 22 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
48213211 STANDERDMOLENS BEHEER(K) 8 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 0 0 0 0 0 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
48306458 BEHEERS- EN ADMINISTRATIEKOSTEN HOENDERBOS/VELMOLEN8 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 323 323 323 323 323 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
48309982 GB TOE- EN AFNAME BW 8.2 GRONDEXPLOITATIE 8 00799 u j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting uitgaven-323 -323 -323 -323 -323 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
48306758 BEHEERS- EN ADMINISTRATIEKOSTEN UDEN NOORD8 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 448 448 448 448 448 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
48309982 GB TOE- EN AFNAME BW 8.2 GRONDEXPLOITATIE 8 00799 u j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting uitgaven-448 -448 -448 -448 -448 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
49221010 ONROERENDGOED-EXPLOITATIE(K) 9 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 69 69 69 69 69 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
49221020 DIVERSE WONINGEN(K) 9 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 55 55 55 55 55 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
49221031 BRABANTSTRAAT 4A EN 6(K) 9 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 104 104 104 104 104 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
49221034 PNEMSTRAAT 1(K) 9 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 207 207 207 207 207 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
49221035 EXPLOITATIE MC LOOPKANTSTRAAT(K) 9 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 93 93 93 93 93 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
49221036 WETSTRIKKEL 1(K) 9 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade1.979 1.979 1.979 1.979 1.979 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
49221037 LEEUWERIKSWEG 2 VOORMALIG POLITIEBUREAU 9 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade4.127 4.127 4.127 4.127 4.127 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
49221040 OVERIGE GEBOUWEN(K) 9 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 47 47 47 47 47 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
49221041 ALDETIENDSTRAAT 21(K) 9 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 95 95 95 95 95 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
49221044 NIEUWE MARKT 3a, 3b en 3c(K) 9 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 191 191 191 191 191 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
49990901 OVERHEAD - HUISVESTING RAADHUIS(K) 9 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 12 12 12 12 12 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
49990902 OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEHUIS(K) 9 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade2.426 2.426 2.426 2.426 2.426 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
49990908 OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEWERF(K) 9 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade 320 320 320 320 320 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
54504000 OW - VERVOER(K) kostenpl. 34030 u j Verzekering tegen brand- en stormschade-1.976 -1.976 -1.976 -1.976 -1.976 2e berap 2021 - afwijking brandpolis
75300872 2018 NIEUWBOUW SPORTZAAL GEBIED-OOST (K)Kap.dienst 33799 u n Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)17.225 2e berap 2021 - afwijking Mellepark
75300879 2019 NIEUWBOUW TURNHAL GERMENZEEL (V&K) (K)Kap.dienst 33799 u n Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)6.222 2e berap 2021 - afwijking Mellepark
76700006 2018 NIEUWBOUW ONTMOETINGSPLEIN GEBIED-OOST (K)Kap.dienst 33799 u n Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)6.757 2e berap 2021 - afwijking Mellepark
79220001 2018 GEBIED-OOST COMMERCIELE KINDFUNCTIES (K)Kap.dienst 33799 u n Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)3.547 2e berap 2021 - afwijking Mellepark
74210972 2018 NIEUWBOUW CAMELOT EN PALSTER (K Kap.dienst 33799 u n Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)31.249 2e berap 2021 - afwijking Mellepark
74210972 2018 NIEUWBOUW CAMELOT EN PALSTER (K Kap.dienst 33799 u n Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)70.000 2e berap 2021 - afwijking Mellepark
74210972 2018 NIEUWBOUW CAMELOT EN PALSTER (K Kap.dienst 43800 i n Investeringsbijdrage van derden 70.000 2e berap 2021 - afwijking Mellepark
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 65.000 2e berap 2021 - afwijking Mellepark
44211117 VOORBEREIDINGSKREDIET VOORZIENINGEN IN GEBIED OOST(K)4 34002 u n Tijdelijke huisvesting scholen -65.000 2e berap 2021 - afwijking Mellepark
45304422 SPORTZAAL GERMENZEEL / GEBIED-OOST 5 61000 u j Rente 170 99 97 94 92 2e berap 2021 - afwijking Mellepark
45304422 SPORTZAAL GERMENZEEL / GEBIED-OOST 5 61010 u j Afschrijving 431 431 431 431 431 2e berap 2021 - afwijking Mellepark
45304428 TURNHAL GERMENZEEL (V&K) 5 61000 u j Rente 61 37 36 35 34 2e berap 2021 - afwijking Mellepark
45304428 TURNHAL GERMENZEEL (V&K) 5 61010 u j Afschrijving 155 155 155 155 155 2e berap 2021 - afwijking Mellepark
46704421 ONTMOETINGSPLEIN KOM IN 6 61000 u j Rente 67 39 38 37 36 2e berap 2021 - afwijking Mellepark
46704421 ONTMOETINGSPLEIN KOM IN 6 61010 u j Afschrijving 169 169 169 169 169 2e berap 2021 - afwijking Mellepark
49221047 EXPLOITATIE COMMERCIELE RUIMTES GEBIED-OOST6 61000 u j Rente 35 20 20 19 19 2e berap 2021 - afwijking Mellepark
49221047 EXPLOITATIE COMMERCIELE RUIMTES GEBIED-OOST6 61010 u j Afschrijving 88 88 88 88 88 2e berap 2021 - afwijking Mellepark
44211120 BASISONDERWIJS HUISVESTING / INRICHTING 4 61000 u j Rente 309 185 180 176 171 2e berap 2021 - afwijking Mellepark
44211120 BASISONDERWIJS HUISVESTING / INRICHTING 4 61010 u j Afschrijving 781 781 781 781 781 2e berap 2021 - afwijking Mellepark
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 61741 u j Doorberekende rente aan taakvelden -642 -380 -371 -361 -352 2e berap 2021 - afwijking Mellepark
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 61742 u j Doorberekende afschrijving aan taakvelden-1.624 -1.624 -1.624 -1.624 -1.624 2e berap 2021 - afwijking Mellepark
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 20030 u j Rente rekening courant 642 380 371 361 352 2e berap 2021 - afwijking Mellepark
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 20060 u j Afschrijvingen BD-GGZ en BZ 1.624 1.624 1.624 1.624 1.624 2e berap 2021 - afwijking Mellepark
79120100 VRIJVAL MIDDELEN Kap.dienst 20900 i j AFSCH INVESTERINGEN 1.624 1.624 1.624 1.624 1.624 2e berap 2021 - afwijking Mellepark
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -1.624 -1.624 -1.624 -1.624 -1.624 2e berap 2021 - afwijking Mellepark
44802000 NATIONAAL PROGRAMMA ONDERWIJS (NPO) 4 49002 u n Stelpost subsidies / bijdrage 786.964 2e berap 2021 - afwijking Nationaal programma onderwijs (NPO)
44802000 NATIONAAL PROGRAMMA ONDERWIJS (NPO) 4 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 786.964 2e berap 2021 - afwijking Nationaal programma onderwijs (NPO)



45500210 BOSSEN (K) 5 34583 u n Diensten door derden 44.194 2e berap 2021 - afwijking onderhoud voorzieningen verkeer en vervoer en groen
45500210 BOSSEN (K) 5 34987 i n Bijdragen van derden 44.194 2e berap 2021 - afwijking onderhoud voorzieningen verkeer en vervoer en groen
45600110 ALGEMEEN GROEN BINNEN (K) 5 39001 u n Stelpost overige g en d 26.520 2e berap 2021 - afwijking onderhoud voorzieningen verkeer en vervoer en groen
45600110 ALGEMEEN GROEN BINNEN (K) 5 42912 i n Bijdrage van derden -4.250 2e berap 2021 - afwijking onderhoud voorzieningen verkeer en vervoer en groen
45600110 ALGEMEEN GROEN BINNEN (K) 5 42930 i n Schadevergoeding -13.224 2e berap 2021 - afwijking onderhoud voorzieningen verkeer en vervoer en groen
45600220 ALGEMEEN GROEN (K) 5 39001 u n Stelpost overige g en d -250.100 2e berap 2021 - afwijking onderhoud voorzieningen verkeer en vervoer en groen
45600220 ALGEMEEN GROEN (K) 5 34583 u n Diensten door derden 27.026 2e berap 2021 - afwijking onderhoud voorzieningen verkeer en vervoer en groen
45600220 ALGEMEEN GROEN (K) 5 34585 u n Onderhoud door derden volgens aanneemsom215.000 2e berap 2021 - afwijking onderhoud voorzieningen verkeer en vervoer en groen
45600227 HONDENUITLAATVELDEN (K) 5 34542 u n Instandhouding hondenuitlaatzones -10.284 2e berap 2021 - afwijking onderhoud voorzieningen verkeer en vervoer en groen
45600229 ECOLOGISCH BEHEER GROEN (K) 5 34586 u n Onderhoud door derden in regie -25.636 2e berap 2021 - afwijking onderhoud voorzieningen verkeer en vervoer en groen
54504000 OW - VERVOER (K) kostenpl. 34999 i n Overige opbrengsten 40.000 2e berap 2021 - afwijking inkomsten uit overheidsveiling
45300110 SPORTBELEID ALGEMEEN 5 34799 u n Overige uitgaven niet duurzame goederen & diensten2.430 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45300110 SPORTBELEID ALGEMEEN 5 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 1.885 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304419 SPORTHAL UDENS COLLEGE 5 30000 u n Vergoeding inhuren personeel 2.333 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304419 SPORTHAL UDENS COLLEGE 5 33326 u n Kosten onvoorzien 470 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304419 SPORTHAL UDENS COLLEGE 5 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 2.175 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304420 PRIVATISERING SPORTZALEN 5 34799 u n Overige uitgaven niet duurzame goederen & diensten6.213 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304420 PRIVATISERING SPORTZALEN 5 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 4.820 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304421 SPORTHAL DE WERVEL 5 31010 u n Electriciteitsverbruik 948 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304421 SPORTHAL DE WERVEL 5 31020 u n Gasverbruik 3.318 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304421 SPORTHAL DE WERVEL 5 34021 u n Huur handdoekautomaat e.d. 3 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304421 SPORTHAL DE WERVEL 5 34025 u n Kosten van leasing 345 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304421 SPORTHAL DE WERVEL 5 34267 u n Kosten legionella preventie 168 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304421 SPORTHAL DE WERVEL 5 34290 u n Sportmaterialen 977 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304421 SPORTHAL DE WERVEL 5 34320 u n Waterverbruik 69 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304421 SPORTHAL DE WERVEL 5 34430 u n Schoonmaakkosten en hygiene 230 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304421 SPORTHAL DE WERVEL 5 34437 u n Brand, inbraak, beveiliging 345 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304421 SPORTHAL DE WERVEL 5 34519 u n Kosten ophalen afval 252 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304421 SPORTHAL DE WERVEL 5 34560 u n Onderhoud gebouwen en terreinen bouwkundig689 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304421 SPORTHAL DE WERVEL 5 34562 u n Onderhoud installaties 574 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304421 SPORTHAL DE WERVEL 5 34583 u n Diensten door derden 9.730 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304421 SPORTHAL DE WERVEL 5 34689 u n Abonnementen 525 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304421 SPORTHAL DE WERVEL 5 34712 u n Telefoonkosten 115 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304421 SPORTHAL DE WERVEL 5 34799 u n Overige uitgaven niet duurzame goederen & diensten46 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304421 SPORTHAL DE WERVEL 5 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 12.811 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304422 SPORTZAAL GERMENZEEL / GEBIED-OOST 5 31010 u n Electriciteitsverbruik 1.610 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304422 SPORTZAAL GERMENZEEL / GEBIED-OOST 5 31020 u n Gasverbruik 2.529 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304422 SPORTZAAL GERMENZEEL / GEBIED-OOST 5 34021 u n Huur handdoekautomaat e.d. 5 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304422 SPORTZAAL GERMENZEEL / GEBIED-OOST 5 34025 u n Kosten van leasing 230 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304422 SPORTZAAL GERMENZEEL / GEBIED-OOST 5 34267 u n Kosten legionella preventie 189 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304422 SPORTZAAL GERMENZEEL / GEBIED-OOST 5 34290 u n Sportmaterialen 1.093 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304422 SPORTZAAL GERMENZEEL / GEBIED-OOST 5 34320 u n Waterverbruik 29 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304422 SPORTZAAL GERMENZEEL / GEBIED-OOST 5 34430 u n Schoonmaakkosten en hygiene 275 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304422 SPORTZAAL GERMENZEEL / GEBIED-OOST 5 34437 u n Brand, inbraak, beveiliging 230 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304422 SPORTZAAL GERMENZEEL / GEBIED-OOST 5 34519 u n Kosten ophalen afval 6 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304422 SPORTZAAL GERMENZEEL / GEBIED-OOST 5 34560 u n Onderhoud gebouwen en terreinen bouwkundig390 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304422 SPORTZAAL GERMENZEEL / GEBIED-OOST 5 34562 u n Onderhoud installaties 230 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304422 SPORTZAAL GERMENZEEL / GEBIED-OOST 5 34583 u n Diensten door derden 6.365 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304422 SPORTZAAL GERMENZEEL / GEBIED-OOST 5 34712 u n Telefoonkosten 92 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304422 SPORTZAAL GERMENZEEL / GEBIED-OOST 5 34799 u n Overige uitgaven niet duurzame goederen & diensten92 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304422 SPORTZAAL GERMENZEEL / GEBIED-OOST 5 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 7.984 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304423 GYMZAAL ZOGGEL 5 31010 u n Electriciteitsverbruik 689 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304423 GYMZAAL ZOGGEL 5 31020 u n Gasverbruik 747 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304423 GYMZAAL ZOGGEL 5 34025 u n Kosten van leasing 115 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304423 GYMZAAL ZOGGEL 5 34267 u n Kosten legionella preventie 544 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304423 GYMZAAL ZOGGEL 5 34290 u n Sportmaterialen 914 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304423 GYMZAAL ZOGGEL 5 34320 u n Waterverbruik 64 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304423 GYMZAAL ZOGGEL 5 34430 u n Schoonmaakkosten en hygiene 46 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304423 GYMZAAL ZOGGEL 5 34519 u n Kosten ophalen afval 46 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304423 GYMZAAL ZOGGEL 5 34560 u n Onderhoud gebouwen en terreinen bouwkundig322 2e berap 2021 - afwijking btw sport



45304423 GYMZAAL ZOGGEL 5 34562 u n Onderhoud installaties 115 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304423 GYMZAAL ZOGGEL 5 34583 u n Diensten door derden 2.980 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304423 GYMZAAL ZOGGEL 5 34689 u n Abonnementen 420 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304423 GYMZAAL ZOGGEL 5 34712 u n Telefoonkosten 69 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304423 GYMZAAL ZOGGEL 5 34799 u n Overige uitgaven niet duurzame goederen & diensten23 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304423 GYMZAAL ZOGGEL 5 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 3.355 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304424 GYMZAAL HOENDERBOS 5 31010 u n Electriciteitsverbruik 667 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304424 GYMZAAL HOENDERBOS 5 31020 u n Gasverbruik 989 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304424 GYMZAAL HOENDERBOS 5 34025 u n Kosten van leasing 115 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304424 GYMZAAL HOENDERBOS 5 34267 u n Kosten legionella preventie 97 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304424 GYMZAAL HOENDERBOS 5 34290 u n Sportmaterialen 914 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304424 GYMZAAL HOENDERBOS 5 34320 u n Waterverbruik 61 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304424 GYMZAAL HOENDERBOS 5 34430 u n Schoonmaakkosten en hygiene 33 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304424 GYMZAAL HOENDERBOS 5 34519 u n Kosten ophalen afval 57 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304424 GYMZAAL HOENDERBOS 5 34560 u n Onderhoud gebouwen en terreinen bouwkundig322 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304424 GYMZAAL HOENDERBOS 5 34562 u n Onderhoud installaties 115 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304424 GYMZAAL HOENDERBOS 5 34583 u n Diensten door derden 3.633 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304424 GYMZAAL HOENDERBOS 5 34689 u n Abonnementen 420 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304424 GYMZAAL HOENDERBOS 5 34712 u n Telefoonkosten 46 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304424 GYMZAAL HOENDERBOS 5 34799 u n Overige uitgaven niet duurzame goederen & diensten23 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304424 GYMZAAL HOENDERBOS 5 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 3.158 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304425 SPORTHAL DE STIGT 5 31010 u n Electriciteitsverbruik 2.524 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304425 SPORTHAL DE STIGT 5 31020 u n Gasverbruik 3.219 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304425 SPORTHAL DE STIGT 5 34021 u n Huur handdoekautomaat e.d. 3 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304425 SPORTHAL DE STIGT 5 34025 u n Kosten van leasing 345 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304425 SPORTHAL DE STIGT 5 34267 u n Kosten legionella preventie 252 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304425 SPORTHAL DE STIGT 5 34290 u n Sportmaterialen 1.953 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304425 SPORTHAL DE STIGT 5 34320 u n Waterverbruik 69 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304425 SPORTHAL DE STIGT 5 34430 u n Schoonmaakkosten en hygiene 137 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304425 SPORTHAL DE STIGT 5 34437 u n Brand, inbraak, beveiliging 345 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304425 SPORTHAL DE STIGT 5 34519 u n Kosten ophalen afval 273 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304425 SPORTHAL DE STIGT 5 34560 u n Onderhoud gebouwen en terreinen bouwkundig1.379 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304425 SPORTHAL DE STIGT 5 34562 u n Onderhoud installaties 459 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304425 SPORTHAL DE STIGT 5 34583 u n Diensten door derden 10.335 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304425 SPORTHAL DE STIGT 5 34689 u n Abonnementen 525 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304425 SPORTHAL DE STIGT 5 34712 u n Telefoonkosten 137 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304425 SPORTHAL DE STIGT 5 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 11.648 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304426 EXPLOITATIE SPORTHAL MUZERIJK 5 30000 u n Vergoeding inhuren personeel 3.261 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304426 EXPLOITATIE SPORTHAL MUZERIJK 5 31010 u n Electriciteitsverbruik 2.835 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304426 EXPLOITATIE SPORTHAL MUZERIJK 5 31020 u n Gasverbruik 1.890 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304426 EXPLOITATIE SPORTHAL MUZERIJK 5 34025 u n Kosten van leasing 116 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304426 EXPLOITATIE SPORTHAL MUZERIJK 5 34267 u n Kosten legionella preventie 105 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304426 EXPLOITATIE SPORTHAL MUZERIJK 5 34290 u n Sportmaterialen 870 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304426 EXPLOITATIE SPORTHAL MUZERIJK 5 34430 u n Schoonmaakkosten en hygiene 420 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304426 EXPLOITATIE SPORTHAL MUZERIJK 5 34436 u n Onderhoud technische uitrusting 315 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304426 EXPLOITATIE SPORTHAL MUZERIJK 5 34437 u n Brand, inbraak, beveiliging 74 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304426 EXPLOITATIE SPORTHAL MUZERIJK 5 34560 u n Onderhoud gebouwen en terreinen bouwkundig2.174 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304426 EXPLOITATIE SPORTHAL MUZERIJK 5 34562 u n Onderhoud installaties 870 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304426 EXPLOITATIE SPORTHAL MUZERIJK 5 34583 u n Diensten door derden 5.435 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304426 EXPLOITATIE SPORTHAL MUZERIJK 5 34689 u n Abonnementen 210 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304426 EXPLOITATIE SPORTHAL MUZERIJK 5 34799 u n Overige uitgaven niet duurzame goederen & diensten269 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304426 EXPLOITATIE SPORTHAL MUZERIJK 5 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 9.054 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304427 SPORTZAAL TERRA VICTA 5 34267 u n Kosten legionella preventie 59 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304427 SPORTZAAL TERRA VICTA 5 34290 u n Sportmaterialen 561 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304427 SPORTZAAL TERRA VICTA 5 34799 u n Overige uitgaven niet duurzame goederen & diensten684 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304427 SPORTZAAL TERRA VICTA 5 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 662 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304428 TURNHAL GERMENZEEL (V&K) 5 39001 u n Stelpost overige g en d 6.930 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304428 TURNHAL GERMENZEEL (V&K) 5 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 5.376 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304429 ONDERHOUD GEBOUWEN BUITENSPORT 5 34267 u n Kosten legionella preventie 1.567 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304429 ONDERHOUD GEBOUWEN BUITENSPORT 5 34437 u n Brand, inbraak, beveiliging 72 2e berap 2021 - afwijking btw sport



45304429 ONDERHOUD GEBOUWEN BUITENSPORT 5 34560 u n Onderhoud gebouwen en terreinen bouwkundig687 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304429 ONDERHOUD GEBOUWEN BUITENSPORT 5 34562 u n Onderhoud installaties 585 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304429 ONDERHOUD GEBOUWEN BUITENSPORT 5 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 2.259 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304430 EXPLOITATIE ZWEMBAD 5 42140 u n Subsidies aan marktproducenten 14.827 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45304430 EXPLOITATIE ZWEMBAD 5 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 24.178 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45313311 SPEELVELDEN MOLENEIND BEHEER 5 33600 u n Kosten bestemmingsplannen 2.856 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45313311 SPEELVELDEN MOLENEIND BEHEER 5 34560 u n Onderhoud gebouwen en terreinen bouwkundig432 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45313311 SPEELVELDEN MOLENEIND BEHEER 5 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 2.551 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45313411 SPORTLOCATIE RED SOX BEHEER 5 34560 u n Onderhoud gebouwen en terreinen bouwkundig3.022 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45313411 SPORTLOCATIE RED SOX BEHEER 5 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 2.345 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45314811 HOCKEYVELDEN SPORTPARK UDEN BEHEER 5 34799 u n Overige uitgaven niet duurzame goederen & diensten959 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45314811 HOCKEYVELDEN SPORTPARK UDEN BEHEER 5 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 744 2e berap 2021 - afwijking btw sport
54505000 OW - SPEELVELDEN kostenpl. 31010 u n Electriciteitsverbruik 495 2e berap 2021 - afwijking btw sport
54505000 OW - SPEELVELDEN kostenpl. 31040 u n Dieselolie 474 2e berap 2021 - afwijking btw sport
54505000 OW - SPEELVELDEN kostenpl. 34009 u n Inhuren materieel 3.675 2e berap 2021 - afwijking btw sport
54505000 OW - SPEELVELDEN kostenpl. 34365 u n Meststoffen 3.329 2e berap 2021 - afwijking btw sport
54505000 OW - SPEELVELDEN kostenpl. 34372 u n Aankoop graszaden 1.601 2e berap 2021 - afwijking btw sport
54505000 OW - SPEELVELDEN kostenpl. 34413 u n Onderhoud kunstgrasvelden 9.193 2e berap 2021 - afwijking btw sport
54505000 OW - SPEELVELDEN kostenpl. 34537 u n Aankoop zand 924 2e berap 2021 - afwijking btw sport
54505000 OW - SPEELVELDEN kostenpl. 34546 u n Onderhoud overige voorzieningen 4.481 2e berap 2021 - afwijking btw sport
54505000 OW - SPEELVELDEN kostenpl. 34585 u n Onderhoud door derden volgens aanneemsom-1.131 2e berap 2021 - afwijking btw sport
54505000 OW - SPEELVELDEN kostenpl. 34681 u n Inspecties NOC/NSF 23 2e berap 2021 - afwijking btw sport
54505000 OW - SPEELVELDEN kostenpl. 34799 u n Overige uitgaven niet duurzame goederen & diensten2.138 2e berap 2021 - afwijking btw sport
54505000 OW - SPEELVELDEN kostenpl. 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 19.550 2e berap 2021 - afwijking btw sport
54505000 OW - SPEELVELDEN kostenpl. 60140 u n VZ toev.aan Onderhoud sportvelden 3.150 2e berap 2021 - afwijking btw sport
54505000 OW - SPEELVELDEN kostenpl. 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 2.444 2e berap 2021 - afwijking btw sport
79105260 2021 VZ (ART 44.1C) GO AANPASSINGEN SPEELVELDENkap.dienst 33799 u n Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)3.150 2e berap 2021 - afwijking btw sport
79105260 2021 VZ (ART 44.1C) GO AANPASSINGEN SPEELVELDENkap.dienst 60910 i n Toevoeging aan voorziening 3.150 2e berap 2021 - afwijking btw sport
75310004 2017 MAATREGELEN BEREGENINGSBELEID MOLENEINDkap.dienst 33799 u n Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)3.675 2e berap 2021 - afwijking btw sport
75310004 2017 MAATREGELEN BEREGENINGSBELEID MOLENEINDkap.dienst 43914 i n Investeringsbijdrage van het Rijk 2.851 2e berap 2021 - afwijking btw sport
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 824 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45313311 SPEELVELDEN MOLENEIND BEHEER 5 61000 u j Rente 7 5 5 5 5 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45313311 SPEELVELDEN MOLENEIND BEHEER 5 61010 u j Afschrijving 21 21 21 21 21 2e berap 2021 - afwijking btw sport
75310040 2020 DE RAKT DRAINAGE kap.dienst 33799 u n Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)4.009 2e berap 2021 - afwijking btw sport
75310040 2020 DE RAKT DRAINAGE kap.dienst 43914 i n Investeringsbijdrage van het Rijk 3.110 2e berap 2021 - afwijking btw sport
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 899 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45313311 SPEELVELDEN MOLENEIND BEHEER 5 61000 u j Rente 9 5 5 5 5 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45313311 SPEELVELDEN MOLENEIND BEHEER 5 61010 u j Afschrijving 30 30 30 30 30 2e berap 2021 - afwijking btw sport
75310024 2021 VV ODILIAPEEL RENOVATIE BIJVELD 2 kap.dienst 33799 u n Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)11.970 2e berap 2021 - afwijking btw sport
75310024 2021 VV ODILIAPEEL RENOVATIE BIJVELD 2 kap.dienst 43914 i n Investeringsbijdrage van het Rijk 9.286 2e berap 2021 - afwijking btw sport
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 2.684 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45313131 VOETBALVELDEN ODILIAPEEL BEHEER 5 61000 u j Rente 26 16 15 15 14 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45313131 VOETBALVELDEN ODILIAPEEL BEHEER 5 61010 u j Afschrijving 89 89 89 89 89 2e berap 2021 - afwijking btw sport
75310056 2021 VOORZIENINGEN KUNSTGRASVELDEN kap.dienst 33799 u n Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)21.000 2e berap 2021 - afwijking btw sport
75310056 2021 VOORZIENINGEN KUNSTGRASVELDEN kap.dienst 43914 i n Investeringsbijdrage van het Rijk 16.292 2e berap 2021 - afwijking btw sport
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 4.708 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45317030 EXPLOITATIE KUNSTGRASVELD VOLKEL 5 61000 u j Rente 46 28 26 25 23 2e berap 2021 - afwijking btw sport
45317030 EXPLOITATIE KUNSTGRASVELD VOLKEL 5 61010 u j Afschrijving 235 235 235 235 235 2e berap 2021 - afwijking btw sport
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 61741 u j Doorberekende rente aan taakvelden -88 -54 -51 -50 -47 2e berap 2021 - afwijking btw sport
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 61742 u j Doorberekende afschrijving aan taakvelden-375 -375 -375 -375 -375 2e berap 2021 - afwijking btw sport
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 20030 u j Rente rekening courant 88 54 51 50 47 2e berap 2021 - afwijking btw sport
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 20060 u j Afschrijvingen BD-GGZ en BZ 375 375 375 375 375 2e berap 2021 - afwijking btw sport
79120100 VRIJVAL MIDDELEN Kap.dienst 20900 i j AFSCH INVESTERINGEN 375 375 375 375 375 2e berap 2021 - afwijking btw sport
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -375 -375 -375 -375 -375 2e berap 2021 - afwijking btw sport
46704427 ONTMOETINGSPLEIN TERRA VICTA (K) 6 34583 u j Diensten door derden 29.000 29.000 29.000 29.000 29.000 2e berap 2021 - afwijking schoonmaak ontmoetingsplein Terra Victa
45304427 SPORTZAAL TERRA VICTA (K) 5 34583 u j Diensten door derden 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 2e berap 2021 - afwijking schoonmaak ontmoetingsplein Terra Victa
45300810 COMBINATIEFUNCTIES (K) 5 42000 u j Subsidie 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 2e berap 2021 - afwijking combinatiefuncties en buurtsportcoaches
45300810 COMBINATIEFUNCTIES (K) 5 42912 i j Bijdrage van derden 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 2e berap 2021 - afwijking combinatiefuncties en buurtsportcoaches
45304430 EXPLOITATIE ZWEMBAD (K) 5 42028 u n Subsidie accommodatiekosten 24.627 2e berap 2021 - afwijking specifieke uitkering ijsbanen en zwembaden
45304430 EXPLOITATIE ZWEMBAD (K) 5 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 24.627 2e berap 2021 - afwijking specifieke uitkering ijsbanen en zwembaden



45100110 OPENBARE BIBLIOTHEEK (K) 5 42000 u n Subsidie 35.000 2e berap 2021 - afwijking taalhuis Uden 2021
45100110 OPENBARE BIBLIOTHEEK (K) 5 42910 i n Bijdragen van andere gemeenten 35.000 2e berap 2021 - afwijking taalhuis Uden 2021
46701236 WMO PREVENTIE LOKAAL 2007 (K) 6 42520 u n Bijdrage ingevolge gemeenschappelijke regeling39.000 2e berap 2021 - afwijking GGD plustaken 2021
76700015 2021 MUZERIJK VERBOUW EN AANPASSING KEUKEN6 33799 u n Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)50.000 2e berap 2021 - afwijking Krediet verbouw een aanpassing keuken Muzerijk
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 50.000 2e berap 2021 - afwijking Krediet verbouw een aanpassing keuken Muzerijk
46704426 EXPLOITATIE ONTMOETINGSRUIMTE MUZERIJK (K) 6 61000 u j Rente 500 285 255 225 195 2e berap 2021 - afwijking Krediet verbouw een aanpassing keuken Muzerijk
46704426 EXPLOITATIE ONTMOETINGSRUIMTE MUZERIJK (K) 6 61010 u j Afschrijving 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 2e berap 2021 - afwijking Krediet verbouw een aanpassing keuken Muzerijk
46704426 EXPLOITATIE ONTMOETINGSRUIMTE MUZERIJK (K) 6 61002 u n Rente incidentele vrijval -250 2e berap 2021 - afwijking Krediet verbouw een aanpassing keuken Muzerijk
46704426 EXPLOITATIE ONTMOETINGSRUIMTE MUZERIJK (K) 6 61012 u n Afschrijving incidentele vrijval -5.000 2e berap 2021 - afwijking Krediet verbouw een aanpassing keuken Muzerijk
46700410 ACCOMMODATIEBELEID ALGEMEEN (K) 6 34799 u j Overige uitgaven niet duurzame goederen & diensten-250 -5.285 -5.255 -5.225 -5.195 2e berap 2021 - afwijking Krediet verbouw een aanpassing keuken Muzerijk
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 61741 u j Doorberekende rente aan taakvelden -250 -285 -255 -225 -195 2e berap 2021 - afwijking Krediet verbouw een aanpassing keuken Muzerijk
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 61742 u j Doorberekende afschrijving aan taakvelden -5.000 -5.000 -5.000 -5.000 2e berap 2021 - afwijking Krediet verbouw een aanpassing keuken Muzerijk
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 20030 u j Rente rekening courant 250 285 255 225 195 2e berap 2021 - afwijking Krediet verbouw een aanpassing keuken Muzerijk
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 20060 u j Afschrijvingen BD-GGZ en BZ 5.000 5.000 5.000 5.000 2e berap 2021 - afwijking Krediet verbouw een aanpassing keuken Muzerijk
79120100 VRIJVAL MIDDELEN Kap.dienst 20900 i j AFSCH INVESTERINGEN 5.000 5.000 5.000 5.000 2e berap 2021 - afwijking Krediet verbouw een aanpassing keuken Muzerijk
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -5.000 -5.000 -5.000 -5.000 2e berap 2021 - afwijking Krediet verbouw een aanpassing keuken Muzerijk
46112110 PWET - SOCIALE WERKVOORZIENING (WSW) (K) 6 34999 i n Overige opbrengsten 105.859 2e berap 2021 - afwijking uitkering egalisatiereserve WSW 2021
46213120 NIEUWKOMERS MAATSCHAPPELIJKE BEGELEIDING (K)6 42360 u j Participatieactiviteiten P-wet -38.000 -49.770 -49.770 -49.770 -49.770 2e berap 2021 - afwijking maatschappelijke begeleiding asielgerechtigden
46213120 NIEUWKOMERS MAATSCHAPPELIJKE BEGELEIDING (K)6 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 102.063 2e berap 2021 - afwijking maatschappelijke begeleiding asielgerechtigden
46701240 WMO MANTELZORGCOMPLIMENT 2015 (K) 6 30020 u n Vergoeding vrijwilligers 16.000 2e berap 2021 - afwijking mantelzorgcompliment
46140025 MINIMABELEID BIJZONDERE BIJSTAND (K) 6 42611 u n Bijzondere bijstand onbelast 100.000 2e berap 2021 - afwijking bijzondere bijstand
46100105 INKOMEN P-WET 21 JAAR 6 41910 i j Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) -121.095 -121.095 -121.095 -121.095 -121.095 2e berap 2021 - afwijking buig - AFBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46100105 INKOMEN P-WET 21 JAAR 6 42750 i j Ontvangsten SOZA -18.164 -18.164 -18.164 -18.164 -18.164 2e berap 2021 - afwijking buig - AFBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46100115 INKOMEN P-WET 21 JAAR T/M 65 JAAR 6 41910 i j Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) -8.936.782 -8.936.782 -8.936.782 -8.936.782 -8.936.782 2e berap 2021 - afwijking buig - AFBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46100115 INKOMEN P-WET 21 JAAR T/M 65 JAAR 6 42750 i j Ontvangsten SOZA -1.340.517 -1.340.517 -1.340.517 -1.340.517 -1.340.517 2e berap 2021 - afwijking buig - AFBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46100130 INKOMEN P-WET KREDIETHYPOTHEEK 6 41910 i j Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) -24.219 -24.219 -24.219 -24.219 -24.219 2e berap 2021 - afwijking buig - AFBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46100130 INKOMEN P-WET KREDIETHYPOTHEEK 6 42750 i j Ontvangsten SOZA -3.633 -3.633 -3.633 -3.633 -3.633 2e berap 2021 - afwijking buig - AFBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46100300 INKOMEN P-WET LOONKOSTENSUBSIDIE(K) 6 41910 i j Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) -581.254 -581.254 -581.254 -581.254 -581.254 2e berap 2021 - afwijking buig - AFBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46100300 INKOMEN P-WET LOONKOSTENSUBSIDIE(K) 6 42750 i j Ontvangsten SOZA -87.188 -87.188 -87.188 -87.188 -87.188 2e berap 2021 - afwijking buig - AFBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46102120 INKOMEN P-WET IN INRICHTING 6 41910 i j Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) -24.219 -24.219 -24.219 -24.219 -24.219 2e berap 2021 - afwijking buig - AFBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46102120 INKOMEN P-WET IN INRICHTING 6 42750 i j Ontvangsten SOZA -3.633 -3.633 -3.633 -3.633 -3.633 2e berap 2021 - afwijking buig - AFBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46105300 INKOMEN IOAW 6 41910 i j Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) -473.476 -473.476 -473.476 -473.476 -473.476 2e berap 2021 - afwijking buig - AFBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46105300 INKOMEN IOAW 6 42750 i j Ontvangsten SOZA -118.369 -118.369 -118.369 -118.369 -118.369 2e berap 2021 - afwijking buig - AFBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46105320 INKOMEN IOAZ 6 41910 i j Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) -46.574 -46.574 -46.574 -46.574 -46.574 2e berap 2021 - afwijking buig - AFBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46105320 INKOMEN IOAZ 6 42750 i j Ontvangsten SOZA -6.986 -6.986 -6.986 -6.986 -6.986 2e berap 2021 - afwijking buig - AFBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46105350 INKOMEN BBZ LEVENSONDERHOUD STARTERS 6 41910 i j Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) -124.154 -124.154 -124.154 -124.154 -124.154 2e berap 2021 - afwijking buig - AFBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46105350 INKOMEN BBZ LEVENSONDERHOUD STARTERS 6 42750 i j Ontvangsten SOZA -93.116 -93.116 -93.116 -93.116 -93.116 2e berap 2021 - afwijking buig - AFBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46107000 INKOMEN BBZ LEVENSONDERHOUD GEVESTIGDE(K)6 41910 i j Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) -82.770 -82.770 -82.770 -82.770 -82.770 2e berap 2021 - afwijking buig - AFBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46107000 INKOMEN BBZ LEVENSONDERHOUD GEVESTIGDE(K)6 42750 i j Ontvangsten SOZA -62.077 -62.077 -62.077 -62.077 -62.077 2e berap 2021 - afwijking buig - AFBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46100105 INKOMEN P-WET 21 JAAR 6 42600 u j Basisuitkering -139.259 -139.259 -139.259 -139.259 -139.259 2e berap 2021 - afwijking buig - AFBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46100115 INKOMEN P-WET 21 JAAR T/M 65 JAAR 6 42600 u j Basisuitkering -10.277.299 -10.277.299 -10.277.299 -10.277.299 -10.277.299 2e berap 2021 - afwijking buig - AFBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46100130 INKOMEN P-WET KREDIETHYPOTHEEK 6 42600 u j Basisuitkering -27.852 -27.852 -27.852 -27.852 -27.852 2e berap 2021 - afwijking buig - AFBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46100300 INKOMEN P-WET LOONKOSTENSUBSIDIE(K) 6 42600 u j Basisuitkering -668.442 -668.442 -668.442 -668.442 -668.442 2e berap 2021 - afwijking buig - AFBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46102120 INKOMEN P-WET IN INRICHTING 6 42600 u j Basisuitkering -27.852 -27.852 -27.852 -27.852 -27.852 2e berap 2021 - afwijking buig - AFBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46105300 INKOMEN IOAW 6 42600 u j Basisuitkering -591.845 -591.845 -591.845 -591.845 -591.845 2e berap 2021 - afwijking buig - AFBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46105320 INKOMEN IOAZ 6 42600 u j Basisuitkering -53.560 -53.560 -53.560 -53.560 -53.560 2e berap 2021 - afwijking buig - AFBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46105350 INKOMEN BBZ LEVENSONDERHOUD STARTERS 6 42600 u j Basisuitkering -217.270 -217.270 -217.270 -217.270 -217.270 2e berap 2021 - afwijking buig - AFBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46107000 INKOMEN BBZ LEVENSONDERHOUD GEVESTIGDE(K)6 42600 u j Basisuitkering -144.847 -144.847 -144.847 -144.847 -144.847 2e berap 2021 - afwijking buig - AFBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46100105 INKOMEN P-WET 21 JAAR 6 41910 i j Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 119.903 119.903 119.903 119.903 119.903 2e berap 2021 - afwijking buig - OPBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46100105 INKOMEN P-WET 21 JAAR 6 42750 i j Ontvangsten SOZA 17.985 17.985 17.985 17.985 17.985 2e berap 2021 - afwijking buig - OPBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46100115 INKOMEN P-WET 21 JAAR T/M 65 JAAR 6 41910 i j Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 8.848.822 8.848.822 8.848.822 8.848.822 8.848.822 2e berap 2021 - afwijking buig - OPBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46100115 INKOMEN P-WET 21 JAAR T/M 65 JAAR 6 42750 i j Ontvangsten SOZA 1.327.324 1.327.324 1.327.324 1.327.324 1.327.324 2e berap 2021 - afwijking buig - OPBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46100130 INKOMEN P-WET KREDIETHYPOTHEEK 6 41910 i j Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 23.981 23.981 23.981 23.981 23.981 2e berap 2021 - afwijking buig - OPBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46100130 INKOMEN P-WET KREDIETHYPOTHEEK 6 42750 i j Ontvangsten SOZA 3.597 3.597 3.597 3.597 3.597 2e berap 2021 - afwijking buig - OPBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46100300 INKOMEN P-WET LOONKOSTENSUBSIDIE(K) 6 41910 i j Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 575.533 575.533 575.533 575.533 575.533 2e berap 2021 - afwijking buig - OPBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46100300 INKOMEN P-WET LOONKOSTENSUBSIDIE(K) 6 42750 i j Ontvangsten SOZA 86.330 86.330 86.330 86.330 86.330 2e berap 2021 - afwijking buig - OPBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46102120 INKOMEN P-WET IN INRICHTING 6 41910 i j Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 23.981 23.981 23.981 23.981 23.981 2e berap 2021 - afwijking buig - OPBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46102120 INKOMEN P-WET IN INRICHTING 6 42750 i j Ontvangsten SOZA 3.597 3.597 3.597 3.597 3.597 2e berap 2021 - afwijking buig - OPBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46105300 INKOMEN IOAW 6 41910 i j Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 468.816 468.816 468.816 468.816 468.816 2e berap 2021 - afwijking buig - OPBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46105300 INKOMEN IOAW 6 42750 i j Ontvangsten SOZA 117.204 117.204 117.204 117.204 117.204 2e berap 2021 - afwijking buig - OPBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 



46105320 INKOMEN IOAZ 6 41910 i j Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 46.116 46.116 46.116 46.116 46.116 2e berap 2021 - afwijking buig - OPBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46105320 INKOMEN IOAZ 6 42750 i j Ontvangsten SOZA 6.917 6.917 6.917 6.917 6.917 2e berap 2021 - afwijking buig - OPBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46105350 INKOMEN BBZ LEVENSONDERHOUD STARTERS 6 41910 i j Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 122.933 122.933 122.933 122.933 122.933 2e berap 2021 - afwijking buig - OPBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46105350 INKOMEN BBZ LEVENSONDERHOUD STARTERS 6 42750 i j Ontvangsten SOZA 92.200 92.200 92.200 92.200 92.200 2e berap 2021 - afwijking buig - OPBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46107000 INKOMEN BBZ LEVENSONDERHOUD GEVESTIGDE(K)6 41910 i j Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 81.955 81.955 81.955 81.955 81.955 2e berap 2021 - afwijking buig - OPBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46107000 INKOMEN BBZ LEVENSONDERHOUD GEVESTIGDE(K)6 42750 i j Ontvangsten SOZA 61.466 61.466 61.466 61.466 61.466 2e berap 2021 - afwijking buig - OPBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46100105 INKOMEN P-WET 21 JAAR 6 42600 u j Basisuitkering 137.888 137.888 137.888 137.888 137.888 2e berap 2021 - afwijking buig - OPBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46100115 INKOMEN P-WET 21 JAAR T/M 65 JAAR 6 42600 u j Basisuitkering 10.176.146 10.176.146 10.176.146 10.176.146 10.176.146 2e berap 2021 - afwijking buig - OPBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46100130 INKOMEN P-WET KREDIETHYPOTHEEK 6 42600 u j Basisuitkering 27.578 27.578 27.578 27.578 27.578 2e berap 2021 - afwijking buig - OPBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46100300 INKOMEN P-WET LOONKOSTENSUBSIDIE(K) 6 42600 u j Basisuitkering 661.863 661.863 661.863 661.863 661.863 2e berap 2021 - afwijking buig - OPBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46102120 INKOMEN P-WET IN INRICHTING 6 42600 u j Basisuitkering 27.578 27.578 27.578 27.578 27.578 2e berap 2021 - afwijking buig - OPBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46105300 INKOMEN IOAW 6 42600 u j Basisuitkering 586.020 586.020 586.020 586.020 586.020 2e berap 2021 - afwijking buig - OPBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46105320 INKOMEN IOAZ 6 42600 u j Basisuitkering 53.033 53.033 53.033 53.033 53.033 2e berap 2021 - afwijking buig - OPBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46105350 INKOMEN BBZ LEVENSONDERHOUD STARTERS 6 42600 u j Basisuitkering 215.132 215.132 215.132 215.132 215.132 2e berap 2021 - afwijking buig - OPBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46107000 INKOMEN BBZ LEVENSONDERHOUD GEVESTIGDE(K)6 42600 u j Basisuitkering 143.422 143.422 143.422 143.422 143.422 2e berap 2021 - afwijking buig - OPBOEKEN nav beschikking d.d. 1-10-2021  -   DEF budget 2021 
46141150 ONDERSTEUNING GEDUPEERDEN TOESLAGENAFFAIRE (KOT) (K)6 34799 u n Overige uitgaven niet duurzame goederen & diensten109.500 2e berap 2021 - afwijking Kwijtscheldingen Gedupeerden Toeslagenaffaire
46141150 ONDERSTEUNING GEDUPEERDEN TOESLAGENAFFAIRE (KOT) (K)6 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 109.500 2e berap 2021 - afwijking Kwijtscheldingen Gedupeerden Toeslagenaffaire
46140000 BIJZONDERE BIJSTAND - TONK 2021 (K) 6 42611 u n Bijzondere bijstand onbelast -224.000 2e berap 2021 - afwijking Tijdelijke Ondersteuning Noodzakelijke Kosten (TONK)
46107001 INKOMEN BBZ LEVENSONDERHOUD GEVESTIGDE NOODPAKKET (K)6 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 297.329 2e berap 2021 - afwijking TOZO 3e voorschot TOZO 2021
46107001 INKOMEN BBZ LEVENSONDERHOUD GEVESTIGDE NOODPAKKET (K)6 42600 u n Basisuitkering 297.329 2e berap 2021 - afwijking TOZO 3e voorschot TOZO 2021
46107011 BBZ SPEC.UITK. KAPITAALVERSTREKKING NOODPAKKET (K)6 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 74.332 2e berap 2021 - afwijking TOZO 3e voorschot TOZO 2021
46107011 BBZ SPEC.UITK. KAPITAALVERSTREKKING NOODPAKKET (K)6 42600 u n Basisuitkering 74.332 2e berap 2021 - afwijking TOZO 3e voorschot TOZO 2021
46107001 INKOMEN BBZ LEVENSONDERHOUD GEVESTIGDE NOODPAKKET (K)6 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) -2.480.910 2e berap 2021 - afwijking TOZO - Terugbetaling voorschot DEF afrekening 2020 
46107001 INKOMEN BBZ LEVENSONDERHOUD GEVESTIGDE NOODPAKKET (K)6 42600 u n Basisuitkering -2.480.910 2e berap 2021 - afwijking TOZO - Terugbetaling voorschot DEF afrekening 2020 
46107011 BBZ SPEC.UITK. KAPITAALVERSTREKKING NOODPAKKET (K)6 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) -620.227 2e berap 2021 - afwijking TOZO - Terugbetaling voorschot DEF afrekening 2020 
46107011 BBZ SPEC.UITK. KAPITAALVERSTREKKING NOODPAKKET (K)6 42600 u n Basisuitkering -620.227 2e berap 2021 - afwijking TOZO - Terugbetaling voorschot DEF afrekening 2020 
46107001 INKOMEN BBZ LEVENSONDERHOUD GEVESTIGDE NOODPAKKET (K)6 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 727.258 2e berap 2021 - afwijking TOZO - Herschikking budgetten 2021 TOZO 
46107001 INKOMEN BBZ LEVENSONDERHOUD GEVESTIGDE NOODPAKKET (K)6 42600 u n Basisuitkering 727.258 2e berap 2021 - afwijking TOZO - Herschikking budgetten 2021 TOZO 
46107011 BBZ SPEC.UITK. KAPITAALVERSTREKKING NOODPAKKET (K)6 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) -755.059 2e berap 2021 - afwijking TOZO - Herschikking budgetten 2021 TOZO 
46107011 BBZ SPEC.UITK. KAPITAALVERSTREKKING NOODPAKKET (K)6 42600 u n Basisuitkering -755.059 2e berap 2021 - afwijking TOZO - Herschikking budgetten 2021 TOZO 
46107060 PROJECT UITVOERING TOZO NOODPAKKET (K) 6 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 27.801 2e berap 2021 - afwijking TOZO - Herschikking budgetten 2021 TOZO 
46107060 PROJECT UITVOERING TOZO NOODPAKKET (K) 6 30000 u n Vergoeding inhuren personeel 27.801 2e berap 2021 - afwijking TOZO - Herschikking budgetten 2021 TOZO 
46112110 PWET - SOCIALE WERKVOORZIENING (WSW) (K) 6 42521 u n Bijdr. ingevolge gem.schappelijke reg. geen index175.240 2e berap 2021 - afwijking Bijstelling integratie-uitkering Participatie - Wsw
46213130  NIEUWKOMERS WET INBURGERING 2021(K) 6 30020 u j Vergoeding vrijwilligers -2.500 -5.000 -5.000 -5.000 -5.000 2e berap 2021 - afwijking Uitstel invoering WI & stand Beschikking 2022
46213130  NIEUWKOMERS WET INBURGERING 2021(K) 6 34154 u n Inzet tolk -18.000 2e berap 2021 - afwijking Uitstel invoering WI & stand Beschikking 2022
46213130  NIEUWKOMERS WET INBURGERING 2021(K) 6 34291 u j Gemeentelijke Krediet Bank -10.000 -20.000 -20.000 -20.000 -20.000 2e berap 2021 - afwijking Uitstel invoering WI & stand Beschikking 2022
46213130  NIEUWKOMERS WET INBURGERING 2021(K) 6 34654 u j Deskundigheidsbevordering -2.500 -5.000 -5.000 -5.000 -5.000 2e berap 2021 - afwijking Uitstel invoering WI & stand Beschikking 2022
46213130  NIEUWKOMERS WET INBURGERING 2021(K) 6 42360 u j Participatieactiviteiten P-wet -205.000 -410.000 -410.000 -410.000 -410.000 2e berap 2021 - afwijking Uitstel invoering WI & stand Beschikking 2022
46213130  NIEUWKOMERS WET INBURGERING 2021(K) 6 42360 u n Participatieactiviteiten P-wet -98.000 2e berap 2021 - afwijking Uitstel invoering WI & stand Beschikking 2022
46213130  NIEUWKOMERS WET INBURGERING 2021(K) 6 41910 i j Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) -220.000 -440.000 -440.000 -440.000 -440.000 2e berap 2021 - afwijking Uitstel invoering WI & stand Beschikking 2022
46213130  NIEUWKOMERS WET INBURGERING 2021(K) 6 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) -98.000 2e berap 2021 - afwijking Uitstel invoering WI & stand Beschikking 2022
46213130  NIEUWKOMERS WET INBURGERING 2021(K) 6 42360 u j Participatieactiviteiten P-wet 355.103 355.103 355.103 355.103 2e berap 2021 - afwijking Uitstel invoering WI & stand Beschikking 2022
46213130  NIEUWKOMERS WET INBURGERING 2021(K) 6 41910 i j Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 355.103 355.103 355.103 355.103 2e berap 2021 - afwijking Uitstel invoering WI & stand Beschikking 2022
46630505 WMO - PROJECT TRANSFORMATIEOPGAVE BESCHERMD WONEN (K)6 42910 i j Bijdragen van andere gemeenten 709.000 424.000 424.000 2e berap 2021 - afwijking Wmo Project Transformatieopgave Beschermd Wonen
49830066 MUTATIE RESERVE MAATWERKDIENSTVERLENING 18+6 60090 u j Beschikking over reserve 709.000 424.000 424.000 2e berap 2021 - afwijking Wmo Project Transformatieopgave Beschermd Wonen
79106049 BR Transformatieopgave Wmo Beschermd Wonen Kap.dienst 60920 i j Toevoeging aan reserve 709.000 424.000 424.000 2e berap 2021 - afwijking Wmo Project Transformatieopgave Beschermd Wonen
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -709.000 -424.000 -424.000 2e berap 2021 - afwijking Wmo Project Transformatieopgave Beschermd Wonen
46820160 JEUGD MAATWERK ZIN KADER (K) 6 42366 u n ZIN Regionale afspraken 33.000 2e berap 2021 - afwijking Aanpak wachtlijsten Specialistische GGZ Jeugd
46820140 JEUGD MAATWERK ZIN LTA(K) 6 42355 u n ZIN Landelijke afspraken -29.571 2e berap 2021 - afwijking Specialistische Jeugdhulp (ZIN en PGB)
46820155 JEUGD MAATWERK ZIN JEUGDZORG PLUS(K) 6 42366 u n ZIN Regionale afspraken -7.927 2e berap 2021 - afwijking Specialistische Jeugdhulp (ZIN en PGB)
46820160 JEUGD MAATWERK ZIN KADER(K) 6 42366 u n ZIN Regionale afspraken -185.519 2e berap 2021 - afwijking Specialistische Jeugdhulp (ZIN en PGB)
46820165 JEUGD MAATWERK ZIN VEILIG THUIS(K) 6 42366 u n ZIN Regionale afspraken -7.577 2e berap 2021 - afwijking Specialistische Jeugdhulp (ZIN en PGB)
46820175 JEUGD MAATWERK ZIN CTB(K) 6 42366 u n ZIN Regionale afspraken -160 2e berap 2021 - afwijking Specialistische Jeugdhulp (ZIN en PGB)
46820180 JEUGD MAATWERK ZIN PROGNOSE ZORGKOSTEN(K)6 42366 u n ZIN Regionale afspraken 462.000 2e berap 2021 - afwijking Specialistische Jeugdhulp (ZIN en PGB)
46830100 JEUGD MAATWERK ZIN GI JEUGDBESCHERMING (K)6 42366 u n ZIN Regionale afspraken -11.123 2e berap 2021 - afwijking Specialistische Jeugdhulp (ZIN en PGB)
46830200 JEUGD MAATWERK ZIN GI JEUGDRECLASSERING (K)6 42366 u n ZIN Regionale afspraken -11.123 2e berap 2021 - afwijking Specialistische Jeugdhulp (ZIN en PGB)
46720120 JEUGD MAATWERK PGB 6 42326 u n PGB Jeugdhulp 120.000 2e berap 2021 - afwijking Specialistische Jeugdhulp (ZIN en PGB)
47210110 AFVALINZAMELING HUISHOUDELIJK AFVAL (K) 7 34519 u j Kosten ophalen afval 6.434 13.378 13.378 13.378 13.378 2e berap 2021 - afwijking huishoudelijk afval
47210110 AFVALINZAMELING HUISHOUDELIJK AFVAL (K) 7 34524 u j Onderhoud vuilcontainers 26.815 10.495 10.495 10.495 10.495 2e berap 2021 - afwijking huishoudelijk afval
47210110 AFVALINZAMELING HUISHOUDELIJK AFVAL (K) 7 34583 u j Diensten door derden 58.300 1.800 1.800 1.800 1.800 2e berap 2021 - afwijking huishoudelijk afval



47210112 OVERIGE GESCHEIDEN INZAMELING (K) 7 34519 u j Kosten ophalen afval 13.490 26.642 26.642 26.642 26.642 2e berap 2021 - afwijking huishoudelijk afval
47210112 OVERIGE GESCHEIDEN INZAMELING (K) 7 34520 u j    Kosten ophalen papier -55.000 -46.100 -46.100 -46.100 -46.100 2e berap 2021 - afwijking huishoudelijk afval
47210112 OVERIGE GESCHEIDEN INZAMELING (K) 7 34528 u j Kosten glasinzameling -9.000 -8.880 -8.880 -8.880 -8.880 2e berap 2021 - afwijking huishoudelijk afval
47210112 OVERIGE GESCHEIDEN INZAMELING (K) 7 42490 u j Garantieregeling oud papier -21.148 -16.148 -16.148 -16.148 -16.148 2e berap 2021 - afwijking huishoudelijk afval
47210150 MILIEUSTRAAT (K) 7 34519 u n Kosten ophalen afval 18.000 2e berap 2021 - afwijking huishoudelijk afval
47210150 MILIEUSTRAAT (K) 7 34536 u n Kosten storten/verwerken afval 70.000 2e berap 2021 - afwijking huishoudelijk afval
47210150 MILIEUSTRAAT (K) 7 34583 u j Diensten door derden 63.000 3.580 3.580 3.580 3.580 2e berap 2021 - afwijking huishoudelijk afval
47250312 OPBRENGST OVERIG GESCHEIDEN INZAMELING (K)7 34864 i j Opbrengst overig gescheiden inzameling -55.605 -55.605 -55.605 -55.605 -55.605 2e berap 2021 - afwijking huishoudelijk afval
47250312 OPBRENGST OVERIG GESCHEIDEN INZAMELING (K)7 34865 i j Opbrengst glasinzameling 37.000 37.000 37.000 37.000 37.000 2e berap 2021 - afwijking huishoudelijk afval
47250350 MILIEUSTRAAT INKOMSTEN (K) 7 34840 i n Overige tarieven 125.618 2e berap 2021 - afwijking huishoudelijk afval
47250350 MILIEUSTRAAT INKOMSTEN (K) 7 34989 i j vergoeding electronische apparaten 8.158 6.158 6.158 6.158 6.158 2e berap 2021 - afwijking huishoudelijk afval
47210110 AFVALINZAMELING HUISHOUDELIJK AFVAL (K) 7 60169 u j VZ toev aan egalisatiereserve afval 2.786 2.786 2.786 2.786 2e berap 2021 - afwijking huishoudelijk afval
47210110 AFVALINZAMELING HUISHOUDELIJK AFVAL (K) 7 60824 i n VZ Beschik over Voorz. egalisatie afvalstoffenheff 55.720 2e berap 2021 - afwijking huishoudelijk afval
79107005 VZ (ART 44.1C) EGALISATIE AFVALSTOFFENHEFFING (K)Kap.dienst 60095 u n Beschikking over voorziening 55.720 2e berap 2021 - afwijking huishoudelijk afval
79107005 VZ (ART 44.1C) EGALISATIE AFVALSTOFFENHEFFING (K)Kap.dienst 60910 i j Toevoeging aan voorziening 2.786 2.786 2.786 2.786 2e berap 2021 - afwijking huishoudelijk afval
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 55.720 -2.786 -2.786 -2.786 -2.786 2e berap 2021 - afwijking huishoudelijk afval
47220110 RIOLERING BEHEER ALGEMEEN (K) 7 33799 u n Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)90.000 2e berap 2021 - afwijking baggeren vijvers Mellepark
47220110 RIOLERING BEHEER ALGEMEEN (K) 7 60896 i n VZ besch.over Egalisatie Riolering 90.000 2e berap 2021 - afwijking baggeren vijvers Mellepark
79107007 VZ (ART 44.1C) EGALISATIE RIOLERING (K) Kap.dienst 60095 u n Beschikking over voorziening 90.000 2e berap 2021 - afwijking baggeren vijvers Mellepark
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 90.000 2e berap 2021 - afwijking baggeren vijvers Mellepark
47210210 BESTRIJDING ZWERFVUIL (K) 7 34586 u n Onderhoud door derden in regie 123.000 2e berap 2021 - afwijking bestrijding zwerfvafval
47210210 BESTRIJDING ZWERFVUIL (K) 7 34987 i n Bijdragen van derden 119.000 2e berap 2021 - afwijking bestrijding zwerfvafval
47210210 BESTRIJDING ZWERFVUIL (K) 7 60896 i n VZ besch.over Egalisatie Riolering 2.000 2e berap 2021 - afwijking bestrijding zwerfvafval
47210110 AFVALINZAMELING HUISHOUDELIJK AFVAL (K) 7 60824 i n VZ Beschik over Voorz. egalisatie afvalstoffenheff 2.000 2e berap 2021 - afwijking bestrijding zwerfvafval
79107007 VZ (ART 44.1C) EGALISATIE RIOLERING (K) Kap.dienst 60095 u n Beschikking over voorziening 2.000 2e berap 2021 - afwijking bestrijding zwerfvafval
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 2.000 2e berap 2021 - afwijking bestrijding zwerfvafval
79107005 VZ (ART 44.1C) EGALISATIE AFVALSTOFFENHEFFING (K)Kap.dienst 60095 u n Beschikking over voorziening 2.000 2e berap 2021 - afwijking bestrijding zwerfvafval
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 2.000 2e berap 2021 - afwijking bestrijding zwerfvafval
47220310 AANLEG HUISAANSLUITINGEN RIOLERING (K) 7 34499 u n Aanleg rioolaansluitingen 85.000 2e berap 2021 - afwijking huisaansluitingen riolering
47220310 AANLEG HUISAANSLUITINGEN RIOLERING (K) 7 42805 i n Bijdrage rioolaansluitingen -18.500 2e berap 2021 - afwijking huisaansluitingen riolering
47220110 RIOLERING BEHEER ALGEMEEN (K) 7 60896 i n VZ besch.over Egalisatie Riolering 103.500 2e berap 2021 - afwijking huisaansluitingen riolering
79107007 VZ (ART 44.1C) EGALISATIE RIOLERING (K) Kap.dienst 60095 u n Beschikking over voorziening 103.500 2e berap 2021 - afwijking huisaansluitingen riolering
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 103.500 2e berap 2021 - afwijking huisaansluitingen riolering
47230090 OMGEVINGSDIENST ODBN (K) 7 34770 u j Bijdrage ingevolge gemeenschappelijke regeling21.600 21.600 21.600 21.600 21.600 2e berap 2021 - afwijking overdracht AMvB taken aan ODBN
54450000 RUIMTE (K) kostenpl. 10000 u j Salarissen -21.600 -21.600 -21.600 -21.600 -21.600 2e berap 2021 - afwijking overdracht AMvB taken aan ODBN
47100114 PROJECT LEEFSTIJL INCLUSIVITEIT EN GEZONDHEID7 42000 u n Subsidie 217.000 2e berap 2021 - afwijking preventie leefstij, inclusiviteit en gezondheid
47100114 PROJECT LEEFSTIJL INCLUSIVITEIT EN GEZONDHEID7 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 97.000 2e berap 2021 - afwijking preventie leefstij, inclusiviteit en gezondheid
47100114 PROJECT LEEFSTIJL INCLUSIVITEIT EN GEZONDHEID7 42911 i n Bijdragen van de provincie 120.000 2e berap 2021 - afwijking preventie leefstij, inclusiviteit en gezondheid
47100111 VOLKSGEZONDHEID GGD BASIS (K) 7 42520 u n Bijdrage ingevolge gemeenschappelijke regeling10.600 2e berap 2021 - afwijking Uitbreiding vaccinatieprogramma (GGD)
48101110 BEST.PLANNEN (ALGEMEEN W.O. SCREENING/STRUC.PLAN) (K)8 33999 i n Overige opbrengsten 12.501 2e berap 2021 - afwijking arrest
48101110 BEST.PLANNEN (ALGEMEEN W.O. SCREENING/STRUC.PLAN) (K)8 33600 u j Kosten bestemmingsplannen 15.000 15.000 2e berap 2021 - afwijking Bestemmingsplan Algemeen en Bestemmingsplan Woongebieden
48314021 LOCATIE FOOD EXPERIENCE CENTER (K) 8 34799 u n Overige uitgaven niet duurzame goederen & diensten11.860 2e berap 2021 - afwijking Bitswijk 1: Jumbo Foodmarkt
48314124 ANT.OVK. BITSWIJK 1 (K) 8 34799 u n Overige uitgaven niet duurzame goederen & diensten50.485 2e berap 2021 - afwijking Bitswijk 1: Jumbo Foodmarkt
43100220 BREEDBAND BUITENGEBIED (K) 8 34799 u n Overige uitgaven niet duurzame goederen & diensten17.388 2e berap 2021 - afwijking glasvezel Buitengebied
43100220 BREEDBAND BUITENGEBIED (K) 8 34987 i n Bijdragen van derden 17.388 2e berap 2021 - afwijking glasvezel Buitengebied
48100110 RUIMTELIJK BEHEER (ALGEMEEN) (K) 8 33799 u j Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen) 33.000 2e berap 2021 - afwijking Gebiedsontwikkeling Kastanjeweg-oost
48101110 BEST.PLANNEN (ALGEMEEN W.O. SCREENING/STRUC.PLAN) (K)8 33799 u n Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)25.000 2e berap 2021 - afwijking Uitwerking kerkenvisie
48200310 OVERIGE VOLKSHUISVESTING (K) 8 34583 u n Diensten door derden -25.000 2e berap 2021 - afwijking leegstandsmonitor
48101126 LANDSCHAPSINVESTERINGSREGELING (K) 8 42912 i n Bijdrage van derden 67.732 2e berap 2021 - afwijking Landschapsinvesteringsregeling
49830081 MUTATIE RESERVE RUIMTELIJKE ORDENING 8 60135 u n BR Toev.aan reserve LIR 67.732 2e berap 2021 - afwijking Landschapsinvesteringsregeling
79107028 BR (ART. 43.1C) LANDSCHAPSINVESTERINGSREGELINGKap.dienst 60920 i n Toevoeging aan reserve 67.732 2e berap 2021 - afwijking Landschapsinvesteringsregeling
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -67.732 2e berap 2021 - afwijking Landschapsinvesteringsregeling
48306500 GRONDVERWERVING DE RUITER 8 33500 u n Grondverwerving 2.500.000 2e berap 2021 - afwijking Verwerving Ruitersweg 1
48309982 GB TOE- EN AFNAME BW 8.2 GRONDEXPLOITATIE (K)8 00799 u n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting uitgaven-2.500.000 2e berap 2021 - afwijking Verwerving Ruitersweg 1
48200500 STARTERSLENINGEN (K) 8 34799 u n Overige uitgaven niet duurzame goederen & diensten-9.420 2e berap 2021 - afwijking startersleningen
48200500 STARTERSLENINGEN (K) 8 61749 i n Doorberekende rente statersleningen van 49145000 -28.519 2e berap 2021 - afwijking startersleningen
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 61748 u n Doorberekende rente startersleningen -28.519 2e berap 2021 - afwijking startersleningen
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 20806 i n Rente startersleningen -28.519 2e berap 2021 - afwijking startersleningen
48200501 STARTERSLENINGEN 2018 (K) 8 34799 u n Overige uitgaven niet duurzame goederen & diensten-5.420 2e berap 2021 - afwijking startersleningen
48200501 STARTERSLENINGEN 2018 (K) 8 61749 i n Doorberekende rente statersleningen van 49145000 3.500 2e berap 2021 - afwijking startersleningen



49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 61748 u n Doorberekende rente startersleningen 3.500 2e berap 2021 - afwijking startersleningen
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 20806 i n Rente startersleningen 3.500 2e berap 2021 - afwijking startersleningen
48230024 LEGES OMGEVINGSVERGUNNING BOUWACTIVITEIT (K)8 34801 i n Leges 340.000 2e berap 2021 - afwijking Wabo-leges
54450000 RUIMTE (K) kostenpl. 30000 u n Inhuur personeel 340.000 2e berap 2021 - afwijking Wabo-leges
54450000 RUIMTE (K) kostenpl. 39900 u n Doorberekening uren cat overige -340.000 2e berap 2021 - afwijking Wabo-leges
48220024 OMGEVINGSVERGUNNING (R) (K)(K) 8 39908 u n aandeel in kpl Ruimte overige 340.000 2e berap 2021 - afwijking Wabo-leges
42150325 BETAALD PARK. - TERREIN ZH BERNHOVEN INK. (K) 9 34824 i n Parkeergelden parkeermeters/automaten -100.000 2e berap 2021 - afwijking Effect coronavirus op parkeerinkomsten Bernhoven
49830022 MUTATIE RESERVE PARKEREN (RENDABEL) (K) 9 60801 i n AR besch.over Vrij besteedbaar 100.000 2e berap 2021 - afwijking Effect coronavirus op parkeerinkomsten Bernhoven
79100005 AR (ART 43.1A) VRIJ BESTEEDBAAR (K) kap.dienst 60090 u n Beschikking over reserve 100.000 2e berap 2021 - afwijking Effect coronavirus op parkeerinkomsten Bernhoven
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 100.000 2e berap 2021 - afwijking Effect coronavirus op parkeerinkomsten Bernhoven
54450000 RUIMTE (K) kostenpl. 30000 u j Inhuur personeel 76.000 136.000 2e berap 2021 - afwijking Inhuur personeel Verkeer en vervoer
54450000 RUIMTE (K) kostenpl. 39900 u j Doorberekening uren cat overige -76.000 -136.000 2e berap 2021 - afwijking Inhuur personeel Verkeer en vervoer
42100120 VERKEER EN VERVOER ALGEMEEN(K) 2 39908 u j aandeel in kpl Ruimte overige 76.000 136.000 2e berap 2021 - afwijking Inhuur personeel Verkeer en vervoer
45304610 SUBSIDIE GELDLENING MOTORCROSS 5 42013 U n Subs ivm rentekosten geldleningen -6.807 2e berap 2021 - afwijking treasury
45400110 SUBSIDIE THEATER MARKANT 5 32820 I n Recht van opstal geen index -2.691 2e berap 2021 - afwijking treasury
45400110 SUBSIDIE THEATER MARKANT 5 42258 U n Subsidie recht van opstal Theater Markant-2.691 2e berap 2021 - afwijking treasury
45400112 THEATER MARKANT N.V. 5 32801 I n Huur van gebouwen -2.691 2e berap 2021 - afwijking treasury
45400112 THEATER MARKANT N.V. 5 34030 U n Verzekering tegen brand- en stormschade 3 2e berap 2021 - afwijking treasury
45400112 THEATER MARKANT N.V. 5 34070 U n Onroerendgoed- belastingen -90 2e berap 2021 - afwijking treasury
45400112 THEATER MARKANT N.V. 5 34614 U n Vergoeding recht van opstal -2.691 2e berap 2021 - afwijking treasury
45400112 THEATER MARKANT N.V. 5 34999 I n Overige opbrengsten 4.904 2e berap 2021 - afwijking treasury
47240115 BEGRAFENISRECHTEN 7 60001 U n Toev aan VZ 2.087 2e berap 2021 - afwijking treasury
79107011 VZ (ART 44.1C) AFKOOP ONDERHOUD BEGRAAFPLAATS (K)kap.dienst 60910 i n Toevoeging aan voorziening 2.087 2e berap 2021 - afwijking treasury
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -2.087 2e berap 2021 - afwijking treasury
48304457 FINANCIERINGSKOSTEN GOORKENS (K) 3 61744 U n Doorberekende rentekosten van taakveld treasury14.376 2e berap 2021 - afwijking treasury
48304557 FINANCIERINGSKOSTEN STEUNPUNT HOEVENSEWEG (K)8 61744 U n Doorberekende rentekosten van taakveld treasury1.954 2e berap 2021 - afwijking treasury
48306457 FINANCIERINGSKOSTEN HOENDERBOS/VELMOLEN 8 61744 U n Doorberekende rentekosten van taakveld treasury457 2e berap 2021 - afwijking treasury
48306557 FINANCIERINGSKOSTEN DE RUITER 8 61744 U n Doorberekende rentekosten van taakveld treasury155.374 2e berap 2021 - afwijking treasury
48306757 FINANCIERINGSKOSTEN UDEN-NOORD I(K) 8 61744 U n Doorberekende rentekosten van taakveld treasury458.272 2e berap 2021 - afwijking treasury
48306857 FINANCIERINGSKOSTEN UDEN-NOORD II 3 61744 U n Doorberekende rentekosten van taakveld treasury67.497 2e berap 2021 - afwijking treasury
48307257 FINANCIERINGSKOSTEN VELMOLEN-OOST 8 61744 U n Doorberekende rentekosten van taakveld treasury-48.550 2e berap 2021 - afwijking treasury
48307457 FINANCIERINGSKOSTEN EIKENHEUVEL 8 61744 U n Doorberekende rentekosten van taakveld treasury168.011 2e berap 2021 - afwijking treasury
48307857 FINANCIERINGSKOSTEN HOOGVELD(K) 3 61744 U n Doorberekende rentekosten van taakveld treasury51.346 2e berap 2021 - afwijking treasury
48307957 FINANCIERINGSKOSTEN HOOGVELD ZUID(K) 3 61744 U n Doorberekende rentekosten van taakveld treasury210.667 2e berap 2021 - afwijking treasury
48308757 FINANCIERINGSKOSTEN SPECHTENLAAN FASE II(K) 8 61744 U n Doorberekende rentekosten van taakveld treasury-6.464 2e berap 2021 - afwijking treasury
48309657 FINANCIERINGSKOSTEN HUREN EN PACHTEN 3 61744 U n Doorberekende rentekosten van taakveld treasury7.641 2e berap 2021 - afwijking treasury
48309757 FINANCIERINGSKOSTEN ERFPACHTEN GREX 3 61744 U n Doorberekende rentekosten van taakveld treasury78.188 2e berap 2021 - afwijking treasury
48343290 VOORBEREIDINGSKN HERONTW. LEEUWERIKSWEG8 61744 U n Doorberekende rentekosten van taakveld treasury4.643 2e berap 2021 - afwijking treasury
48348890 VOORBEREIDINGSKN VLUCHTOORDWEG EMI 3 61744 U n Doorberekende rentekosten van taakveld treasury319 2e berap 2021 - afwijking treasury
48306757 FINANCIERINGSKOSTEN UDEN-NOORD I 8 61744 U n Doorberekende rentekosten van taakveld treasury-7.013 2e berap 2021 - afwijking treasury
48302532 GB NOG TE VERDELEN ALGEMENE KOSTEN TAAKVELD 3.23 61744 U n Doorberekende rentekosten van taakveld treasury-440.826 2e berap 2021 - afwijking treasury
48302582 GB NOG TE VERDELEN ALGEMENE KOSTEN TAAKVELD 8.28 61744 U n Doorberekende rentekosten van taakveld treasury-662.450 2e berap 2021 - afwijking treasury
48309932 GB TOE- EN AFNAME BW 3.2 BEDRIJFSINFRASTRUC.3 00799 U n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting uitgaven10.792 2e berap 2021 - afwijking treasury
48309982 GB TOE- EN AFNAME BW 8.2 GRONDEXPLOITATIE (K)8 00799 U n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting uitgaven-64.234 2e berap 2021 - afwijking treasury
48333690 VOORBEREIDINGSKOSTEN KORTESTRAAT 5(K) 3 61744 U n Doorberekende rentekosten van taakveld treasury8.039 2e berap 2021 - afwijking treasury
48338890 VOORBEREIDINGSKOSTEN VLUCHTOORDWEG(K) 3 61744 U n Doorberekende rentekosten van taakveld treasury31.934 2e berap 2021 - afwijking treasury
48334590 VOORBEREIDINGSKOSTEN STEUNPUNT HOEVE(K) 8 61744 U n Doorberekende rentekosten van taakveld treasury433 2e berap 2021 - afwijking treasury
48339290 VOORBEREIDINGSKOSTEN RUILGRONDEN(K) 8 61744 U n Doorberekende rentekosten van taakveld treasury828 2e berap 2021 - afwijking treasury
48333290 VOORBEREIDINGSKOSTEN HERONTW. LEEUWERIKSWEG(K)8 61744 U n Doorberekende rentekosten van taakveld treasury4.600 2e berap 2021 - afwijking treasury
48332532 MVA NOG TE VERDELEN ALGEMENE KOSTEN TAAKVELD 3.23 61744 U n Doorberekende rentekosten van taakveld treasury-36.450 2e berap 2021 - afwijking treasury
48332582 MVA NOG TE VERDELEN ALGEMENE KOSTEN TAAKVELD 8.28 61744 U n Doorberekende rentekosten van taakveld treasury-8.711 2e berap 2021 - afwijking treasury
49130110 AANDELEN NV BANK VOOR NEDERLANDSE GEMEENTEN9 20967 I n Dividenduitkering BNG 10.985 2e berap 2021 - afwijking treasury
49140010 TOEVOEGING/ONTTREKKING R & V RENTE EN AFSCHRIJVING9 20842 I n Rente reserves toe te voegen -65.688 2e berap 2021 - afwijking treasury
49140010 TOEVOEGING/ONTTREKKING R & V RENTE EN AFSCHRIJVING9 20843 I n Rente toev. aan vz afkoop onderhoud begraafplaats 2.087 2e berap 2021 - afwijking treasury
49140150 BESPAARDE RENTE EIGEN FINANCIERINGSMIDDELEN9 62910 I n Renteresultaat (5199) -83.969 2e berap 2021 - afwijking treasury
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN 9 20000 U n Rente vaste geldleningen -375.000 2e berap 2021 - afwijking treasury
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN 9 20005 U n Rente reserves toe te voegen -65.688 2e berap 2021 - afwijking treasury
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN 9 20007 U n Rente toevoegen aan vz onderhoud begraafplaatsen2.087 2e berap 2021 - afwijking treasury
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN 9 20030 U n Rente rekening courant -63.556 2e berap 2021 - afwijking treasury
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN 9 20060 U n Afschrijvingen BD-GGZ en BZ -346.127 2e berap 2021 - afwijking treasury



49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN 9 20801 I n Rente verstrekte geldleningen -6.807 2e berap 2021 - afwijking treasury
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN 9 61741 U n Doorberekende rente aan taakvelden 982.648 2e berap 2021 - afwijking treasury
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN 9 61742 U n Doorberekende afschrijving aan taakvelden346.127 2e berap 2021 - afwijking treasury
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN 9 61743 U n Doorberekend rente aan grondexploitatie-54.115 2e berap 2021 - afwijking treasury
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN 9 62010 U n Renteresultaat (5199) -83.969 2e berap 2021 - afwijking treasury
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN 9 79001 U n Stelpost kap lasten -389.290 2e berap 2021 - afwijking treasury
49220215 STELPOSTEN 9 19001 U n Stelpost salarissen -11.727 2e berap 2021 - afwijking treasury
49830021 MUTATIE RESERVE VERKEER EN VERVOER 2 60830 I n BR besch.over reserve dekking kapitaallasten -113.322 2e berap 2021 - afwijking treasury
79100029 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2017 (K)kap.dienst 60090 u n Beschikking over reserve -113.322 2e berap 2021 - afwijking treasury
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -113.322 2e berap 2021 - afwijking treasury
49830022 MUTATIE RESERVE PARKEREN (RENDABEL) 2 60830 I n BR besch.over reserve dekking kapitaallasten -407 2e berap 2021 - afwijking treasury
79100029 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2017 (K)kap.dienst 60090 u n Beschikking over reserve -407 2e berap 2021 - afwijking treasury
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -407 2e berap 2021 - afwijking treasury
49830022 MUTATIE RESERVE PARKEREN (RENDABEL) (K) 2 60895 i n BR besch.over Mobiliteitsfonds 407 2e berap 2021 - afwijking treasury
79102010 BR (ART 43.1C) PARKEERFONDS (K) Kap.dienst 60090 u n Beschikking over reserve 407 2e berap 2021 - afwijking treasury
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 407 2e berap 2021 - afwijking treasury
49830031 MUTATIE RESERVE ECONOMISCHE ONTWIKKELING 3 60830 I n BR besch.over reserve dekking kapitaallasten -425 2e berap 2021 - afwijking treasury
79100029 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2017 (K)kap.dienst 60090 u n Beschikking over reserve -425 2e berap 2021 - afwijking treasury
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -425 2e berap 2021 - afwijking treasury
49830051 MUTATIE RESERVE SPORT ALGEMEEN 5 60830 I n BR besch.over reserve dekking kapitaallasten -7.636 2e berap 2021 - afwijking treasury
79100029 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2017 (K)kap.dienst 60090 u n Beschikking over reserve -7.636 2e berap 2021 - afwijking treasury
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -7.636 2e berap 2021 - afwijking treasury
49830053 MUTATIE RESERVE OPENBAAR GROEN EN RECREATIE5 60830 I n BR besch.over reserve dekking kapitaallasten 838 2e berap 2021 - afwijking treasury
79100029 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2017 (K)kap.dienst 60090 u n Beschikking over reserve 838 2e berap 2021 - afwijking treasury
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 838 2e berap 2021 - afwijking treasury
49830061 MUTATIE RESERVE SAMENKRACHT EN BURGERPARTICIPATIE6 60830 I n BR besch.over reserve dekking kapitaallasten -6.890 2e berap 2021 - afwijking treasury
79100029 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2017 (K)kap.dienst 60090 u n Beschikking over reserve -6.890 2e berap 2021 - afwijking treasury
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -6.890 2e berap 2021 - afwijking treasury
49830072 MUTATIE RESERVE RIOLERING 7 60830 I n BR besch.over reserve dekking kapitaallasten -8.908 2e berap 2021 - afwijking treasury
79100029 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2017 (K)kap.dienst 60090 u n Beschikking over reserve -8.908 2e berap 2021 - afwijking treasury
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -8.908 2e berap 2021 - afwijking treasury
49830092 MUTATIE RESERVE TREASURY 9 60228 U n BR toev rente aan dekking kapitaallasten 88 2e berap 2021 - afwijking treasury
79100009 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN (K) kap.dienst 60890 i n Rente toevoeging t.l.v. Exploitatie 88 2e berap 2021 - afwijking treasury
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -88 2e berap 2021 - afwijking treasury
49830092 MUTATIE RESERVE TREASURY 9 60228 U n BR toev rente aan dekking kapitaallasten-35.796 2e berap 2021 - afwijking treasury
79100029 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2017 (K)kap.dienst 60890 i n Rente toevoeging t.l.v. Exploitatie -35.796 2e berap 2021 - afwijking treasury
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 35.796 2e berap 2021 - afwijking treasury
49830092 MUTATIE RESERVE TREASURY 9 60228 U n BR toev rente aan dekking kapitaallasten-29.980 2e berap 2021 - afwijking treasury
79100031 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2020 (K)kap.dienst 60890 i n Rente toevoeging t.l.v. Exploitatie -29.980 2e berap 2021 - afwijking treasury
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 29.980 2e berap 2021 - afwijking treasury
49830092 MUTATIE RESERVE TREASURY 9 60830 I n BR besch.over reserve dekking kapitaallasten 33.512 2e berap 2021 - afwijking treasury
79100029 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2017 (K)kap.dienst 60090 u n Beschikking over reserve 33.512 2e berap 2021 - afwijking treasury
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 33.512 2e berap 2021 - afwijking treasury
49920110 SALDO EXPLOITATIE 9 00799 U n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting uitgaven236.853 2e berap 2021 - afwijking treasury
49920110 SALDO EXPLOITATIE 9 00999 I n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 221.303 2e berap 2021 - afwijking treasury
49220310 ONVOORZIEN INCIDENTEEL 9 00100 U n Onvoorziene uitgaven incidenteel -25.000 2e berap 2021 - afwijking treasury
49220320 ONVOORZIEN STRUCTUREEL 9 00100 U n Onvoorziene uitgaven incidenteel -25.000 2e berap 2021 - afwijking treasury
45410110 MUSEUM VOOR RELIGIEUZE KUNST 5 61000 u n Rente -4 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
46701210 VRIJWILLIG JEUGDWERK 6 61000 u n Rente -12 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
54450000 RUIMTE kostenpl. 61000 u n Rente -20 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
49130130 AANDELEN NV WATERLEIDINGMAATSCHAPPIJ OOST-BRABANT9 61000 u n Rente -20 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
41400125 OPENBARE ORDE EN VEILIGHEID 1 61000 u n Rente -36 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45304211 ATLETIEKACCOMMODATIE BEHEER 5 61000 u n Rente -42 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
54250000 MAATSCHAPPELIJKE DIENSTVERLENING kostenpl. 61000 u n Rente -43 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
46701211 JEUGDWERK ACCOMMODATIES 6 61000 u n Rente -43 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
49990202 OVERHEAD - FINANCIEN BEDRIJFSBUREAU 9 61000 u n Rente -50 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
47210210 BESTRIJDING ZWERFVUIL 7 61000 u n Rente -52 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
47210210 BESTRIJDING ZWERFVUIL (K) 7 60896 i n VZ besch.over Egalisatie Riolering -26 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
79107007 VZ (ART 44.1C) EGALISATIE RIOLERING (K) Kap.dienst 60095 u n Beschikking over voorziening -26 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -26 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)



45314131 TENNISBANEN VOLKEL BEHEER 5 61000 u n Rente -60 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45601330 SUBSIDIE KINDERBOERDERIJ EN DIERENWEIDE 5 61000 u n Rente -61 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
40030070 VERKIEZINGEN 10 61000 u n Rente -63 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
49221049 TECHNISCH BEHEER DIVERSE GEBOUWEN 9 61000 u n Rente -73 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45317030 EXPLOITATIE KUNSTGRASVELD VOLKEL 5 61000 u n Rente -82 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
46500211 PEUTER EN KINDEROPVANG ACCOMMODATIES 4 61000 u n Rente -84 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
41400115 OPENBARE ORDE EN VEILIGHEID 1 61000 u n Rente -84 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
46700411 WIJKACCOMMODATIES 6 61000 u n Rente -88 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
42140340 BEHEERDE FIETSENSTALLINGEN 2 61000 u n Rente -101 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
47230035 ENERGIE 7 61000 u n Rente -103 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
46700410 ACCOMMODATIEBELEID ALGEMEEN 6 61000 u n Rente -113 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
54705000 MID - VASTGOED & BEHEER kostenpl. 61000 u n Rente -115 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
49221010 ONROERENDGOED-EXPLOITATIE 9 61000 u n Rente -128 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45600225 VERHARDINGEN GROEN 5 61000 u n Rente -161 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
49221040 OVERIGE GEBOUWEN 9 61000 u n Rente -162 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45304631 OVERIGE BUITENSPORTACCOMMODATIES BEHEER 5 61000 u n Rente -173 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
49130110 AANDELEN NV BANK VOOR NEDERLANDSE GEMEENTEN9 61000 u n Rente -199 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
49221050 EXPLOITATIE MUZERIJK (kosten te verdelen) 6 61000 u n Rente -212 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45600223 GRAS 5 61000 u n Rente -217 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
41400121 MID - IZ - HUISVESTING BRANDWEER 1 61000 u n Rente -235 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
40010110 RAAD 10 61000 u n Rente -260 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
49221044 NIEUWE MARKT 3a, 3b en 3c 9 61000 u n Rente -264 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
42400130 WATERPARTIJEN 5 61000 u n Rente -294 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45500310 LANDSCHAPPELIJKE BEPLANTING-ALGEMEEN 5 61000 u n Rente -357 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
42100250 VERKEER- MENSGERICHTE MAATREGELEN 2 61000 u n Rente -374 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
49221011 OPSTALRECHTEN EN ERFPACHT 9 61000 u n Rente -379 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
46704422 WIJKGEBOUW DE NIEUWE PIT 6 61000 u n Rente -379 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45313141 VOETBALVELDEN FC UDEN BEHEER 5 61000 u n Rente -435 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
43100190 BEDRIJFSCONTACTEN 3 61000 u n Rente -489 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
49221034 PNEMSTRAAT 1 9 61000 u n Rente -557 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
49221041 ALDETIENDSTRAAT 21 9 61000 u n Rente -563 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
46704423 WIJKGEBOUW DE BALANS 6 61000 u n Rente -627 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
49990804 I&A MAASHORST - AUTOMATISERING 9 61000 u n Rente -697 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
54505000 OW - SPEELVELDEN kostenpl. 61000 u n Rente -698 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45600227 HONDENUITLAATVELDEN 5 61000 u n Rente -725 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45304621 PAARDENSPORTACCOMMODATIES BEHEER 5 61000 u n Rente -826 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45304421 SPORTHAL DE WERVEL 5 61000 u n Rente -835 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45313131 VOETBALVELDEN ODILIAPEEL BEHEER 5 61000 u n Rente -846 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
43100131 CENTRUMBEHEER EN MANAGEMENT 3 61000 u n Rente -875 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
43100310 TERRASSEN 3 61000 u n Rente -898 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
49221030 OVERIGE WELZIJNSACCOMMODATIES 9 61000 u n Rente -971 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
49130145 AANDELENKAPITAAL GESTORT THEATER MARKANT NV9 61000 u n Rente -1.134 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45313121 VOETBALVELDEN VOLKEL BEHEER 5 61000 u n Rente -1.283 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45304423 GYMZAAL ZOGGEL 5 61000 u n Rente -1.290 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45600224 RECREATIEVE VOORZIENINGEN 5 61000 u n Rente -1.388 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
42100510 GLADHEIDSBESTRIJDING 2 61000 u n Rente -1.581 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
49221012 VERPACHTE GRONDEN PACHTWET 9 61000 u n Rente -1.608 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
46704428 ONTMOETINGSPLEIN DE SCHAKEL 6 61000 u n Rente -1.624 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45313111 VOETBALVELDEN UDI '19 BEHEER 5 61000 u n Rente -1.774 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45304425 SPORTHAL DE STIGT 5 61000 u n Rente -1.791 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45317010 EXPLOITATIE KUNSTGRASVELD UDI'19 5 61000 u n Rente -1.846 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45600220 ALGEMEEN GROEN 5 61000 u n Rente -1.915 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
48100110 RUIMTELIJK BEHEER (ALGEMEEN) 8 61000 u n Rente -2.002 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
46704426 EXPLOITATIE ONTMOETINGSRUIMTE MUZERIJK 6 61000 u n Rente -2.191 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
48302532 GB NOG TE VERDELEN ALGEMENE KOSTEN TAAKVELD 3.23 61000 u n Rente -2.237 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
46704421 ONTMOETINGSPLEIN KOM IN 6 61000 u n Rente -2.308 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
47240114 BEGRAAFPLAATS-GRAFRECHT 7 61000 u n Rente -2.328 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
49221047 EXPLOITATIE COMMERCIELE RUIMTES GEBIED-OOST6 61000 u n Rente -2.471 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45304427 SPORTZAAL TERRA VICTA 5 61000 u n Rente -2.477 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45600221 BOMEN 5 61000 u n Rente -3.073 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)



46704427 ONTMOETINGSPLEIN TERRA VICTA 6 61000 u n Rente -3.270 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45313411 SPORTLOCATIE RED SOX BEHEER 5 61000 u n Rente -3.349 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
49221035 EXPLOITATIE MC LOOPKANTSTRAAT 9 61000 u n Rente -3.409 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
42147003 EXPL. PARKEERGARAGE MUZERIJK 2 61000 u n Rente -3.622 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
47220110 RIOLERING BEHEER ALGEMEEN 7 61000 u n Rente -3.660 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45304430 EXPLOITATIE ZWEMBAD 5 61000 u n Rente -3.684 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
42140330 BETAALD PARKEREN - GARAGES 2 61000 u n Rente -3.750 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
48101111 MASTERPLAN UDEN-NOORD ALGEMEEN 5 61000 u n Rente -3.778 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
46704432 ONTMOETINGSPLEIN MELLEPARK 6 61000 u n Rente -3.847 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
54504000 OW - VERVOER kostenpl. 61000 u n Rente -3.855 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45304428 TURNHAL GERMENZEEL (V&K) 5 61000 u n Rente -4.519 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
49221013 OVERIGE INGEBRUIKGEVINGEN GROND 9 61000 u n Rente -4.644 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45304422 SPORTZAAL GERMENZEEL / GEBIED-OOST 5 61000 u n Rente -4.895 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
47210150 MILIEUSTRAAT 7 61000 u n Rente -4.971 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45100200 BEHEERSREKENING GEBOUW BIBLIOTHEEK 5 61000 u n Rente -5.030 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45600222 BEPLANTINGEN 5 61000 u n Rente -5.788 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45500210 BOSSEN 5 61000 u n Rente -5.790 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
49990908 OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEWERF 9 61000 u n Rente -5.936 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45313311 SPEELVELDEN MOLENEIND BEHEER 5 61000 u n Rente -5.955 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
49990802 OVERHEAD - MID BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT9 61000 u n Rente -6.141 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
49221046 EXPLOITATIE COMMERCIELE RUIMTES MUZERIJK 6 61000 u n Rente -6.207 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45304426 EXPLOITATIE SPORTHAL MUZERIJK 5 61000 u n Rente -6.396 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45314811 HOCKEYVELDEN SPORTPARK UDEN BEHEER 5 61000 u n Rente -6.519 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
47210110 AFVALINZAMELING HUISHOUDELIJK AFVAL 7 61000 u n Rente -7.017 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
49221036 WETSTRIKKEL 1 9 61000 u n Rente -7.549 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
42100410 OPENB. VERL., VRI, CARRILLON & FONTEIN 2 61000 u n Rente -7.840 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45304418 SPORTHAL MELLEPARK 5 61000 u n Rente -8.159 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
47220211 DRUKRIOLERING 7 61000 u n Rente -9.850 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
48200500 STARTERSLENINGEN 8 61000 u n Rente -10.802 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45400111 THEATER MARKANT BEHEER 5 61000 u n Rente -12.534 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
42140320 BETAALD PARKEREN - TERREINEN 2 61000 u n Rente -14.299 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
47220212 POMPEN, GEMALEN & BBB 7 61000 u n Rente -15.946 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
42140335 BETAALD PARKEREN - PARKEERDEK CPHP BTW FISC2 61000 u n Rente -21.668 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
48200501 STARTERSLENINGEN 2018 8 61000 u n Rente -25.000 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
42100120 VERKEER EN VERVOER ALGEMEEN 2 61000 u n Rente -33.355 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
42100110 ALGEMEEN BEHEER WEGEN 2 61000 u n Rente -50.037 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
49990902 OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEHUIS 9 61000 u n Rente -51.300 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
42100380 WEGEN, TROTTOIRS, PLEINEN & PADEN 2 61000 u n Rente -56.854 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
42140325 BETAALD PARKEREN - TERREIN ZH BERNHOVEN 2 61000 u n Rente -58.407 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
44410210 VOORTGEZET ONDERWIJS HUISVESTING / INRICHTING4 61000 u n Rente -59.573 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
47220210 HOOFDRIOLERING, HUIS- EN KOLKAANSL. 7 61000 u n Rente -88.905 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
44211120 BASISONDERWIJS HUISVESTING / INRICHTING 4 61000 u n Rente -133.879 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
49990902 OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEHUIS 9 61002 u n Rente incidentele vrijval 8.983 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
42100110 ALGEMEEN BEHEER WEGEN 2 61002 u n Rente incidentele vrijval 8.156 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
47220210 HOOFDRIOLERING, HUIS- EN KOLKAANSL. 7 61002 u n Rente incidentele vrijval 2.459 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
49990908 OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEWERF 9 61002 u n Rente incidentele vrijval 1.591 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
54504000 OW - VERVOER kostenpl. 61002 u n Rente incidentele vrijval 31 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
54705000 MID - VASTGOED & BEHEER kostenpl. 61002 u n Rente incidentele vrijval 22 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45317030 EXPLOITATIE KUNSTGRASVELD VOLKEL 5 61002 u n Rente incidentele vrijval 21 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
42100120 VERKEER EN VERVOER ALGEMEEN 2 61002 u n Rente incidentele vrijval -170 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
42100380 WEGEN, TROTTOIRS, PLEINEN & PADEN 2 61002 u n Rente incidentele vrijval -2.677 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45600222 BEPLANTINGEN 5 61022 u n Rente mjp 2022 -63 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
45600221 BOMEN 5 61022 u n Rente mjp 2022 -313 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
47210110 AFVALINZAMELING HUISHOUDELIJK AFVAL (K) 7 60824 i n VZ Beschik over Voorz. egalisatie afvalstoffenheff -12.014 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
79107005 VZ (ART 44.1C) EGALISATIE AFVALSTOFFENHEFFING (K)Kap.dienst 60095 u n Beschikking over voorziening -12.014 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -12.014 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
47220110 RIOLERING BEHEER ALGEMEEN (K) 7 60896 i n VZ besch.over Egalisatie Riolering -115.902 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
79107007 VZ (ART 44.1C) EGALISATIE RIOLERING (K) Kap.dienst 60095 u n Beschikking over voorziening -115.902 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -115.902 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
49830022 MUTATIE RESERVE PARKEREN (RENDABEL) (K) 2 60895 i n BR besch.over Mobiliteitsfonds -98.225 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)



79102010 BR (ART 43.1C) PARKEERFONDS (K) Kap.dienst 60090 u n Beschikking over reserve -98.225 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -98.225 2e berap 2021 - afwijking treasury (verlagen omslagrente van 1,5% naar 1,0%)
41400115 OPENBARE ORDE EN VEILIGHEID (K) 1 61000 u n Rente -12 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
41400121 MID - IZ - HUISVESTING BRANDWEER(K) 1 61000 u n Rente 4 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
42100110 ALGEMEEN BEHEER WEGEN 2 61000 u n Rente -32.703 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
42100120 VERKEER EN VERVOER ALGEMEEN(K) 2 61000 u n Rente -30.000 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
42100250 VERKEER- MENSGERICHTE MAATREGELEN (K) 2 61000 u n Rente -116 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
42100380 WEGEN, TROTTOIRS, PLEINEN & PADEN (K) 2 61000 u n Rente -10.433 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
42100410 OPENB. VERL., VRI, CARRILLON & FONTEIN (K) 2 61000 u n Rente 286 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
42100510 GLADHEIDSBESTRIJDING (K) 2 61000 u n Rente -367 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
42140320 BETAALD PARKEREN - TERREINEN (K) 2 61000 u n Rente -2 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
42140330 BETAALD PARKEREN - GARAGES (K) 2 61000 u n Rente 10 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
49830022 MUTATIE RESERVE PARKEREN (RENDABEL) (K) 2 60895 i n BR besch.over Mobiliteitsfonds 8 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
79102010 BR (ART 43.1C) PARKEERFONDS (K) Kap.dienst 60090 u n Beschikking over reserve 8 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 8 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
42400130 WATERPARTIJEN 5 61000 u n Rente 89 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
43100190 BEDRIJFSCONTACTEN 3 61000 u n Rente -666 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
44211120 BASISONDERWIJS HUISVESTING / INRICHTING(K) 4 61000 u n Rente -5.999 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
44410210 VOORTGEZET ONDERWIJS HUISVESTING / INRICHTING(K)4 61000 u n Rente -90 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45100200 BEHEERSREKENING GEBOUW BIBLIOTHEEK(K) 5 61000 u n Rente -762 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45304421 SPORTHAL DE WERVEL(K) 5 61000 u n Rente -304 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45304423 GYMZAAL ZOGGEL(K) 5 61000 u n Rente 3 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45304425 SPORTHAL DE STIGT(K) 5 61000 u n Rente -125 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45304426 EXPLOITATIE SPORTHAL MUZERIJK 5 61000 u n Rente 3 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45304427 SPORTZAAL TERRA VICTA 5 61000 u n Rente -4 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45304428 TURNHAL GERMENZEEL (V&K) 5 61000 u n Rente -3.798 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45304631 OVERIGE BUITENSPORTACCOMMODATIES BEHEER 5 61000 u n Rente 237 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45313111 VOETBALVELDEN UDI '19 BEHEER(K) 5 61000 u n Rente 15 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45313121 VOETBALVELDEN VOLKEL BEHEER(K) 5 61000 u n Rente -1.563 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45313141 VOETBALVELDEN FC UDEN BEHEER(K) 5 61000 u n Rente -510 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45313311 SPEELVELDEN MOLENEIND BEHEER(K) 5 61000 u n Rente 2.793 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45313411 SPORTLOCATIE RED SOX BEHEER 5 61000 u n Rente -4.372 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45314131 TENNISBANEN VOLKEL BEHEER 5 61000 u n Rente 6 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45314811 HOCKEYVELDEN SPORTPARK UDEN BEHEER(K) 5 61000 u n Rente -2.827 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45400111 THEATER MARKANT BEHEER 5 61000 u n Rente -17 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45500210 BOSSEN (K) 5 61000 u n Rente -233 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45600220 ALGEMEEN GROEN (K) 5 61000 u n Rente -634 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45600221 BOMEN 5 61000 u n Rente -2.022 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45600222 BEPLANTINGEN 5 61000 u n Rente -5.126 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45600224 RECREATIEVE VOORZIENINGEN 5 61000 u n Rente -402 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45600225 VERHARDINGEN GROEN 5 61000 u n Rente -210 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45600227 HONDENUITLAATVELDEN (K) 5 61000 u n Rente -113 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
46500211 PEUTER EN KINDEROPVANG ACCOMMODATIES(K) 4 61000 u n Rente 3 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
46700410 ACCOMMODATIEBELEID ALGEMEEN (K) 6 61000 u n Rente -16 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
46700411 WIJKACCOMMODATIES(K) 6 61000 u n Rente 16 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
46704422 ontmoetingsplein de nieuwe pit 6 61000 u n Rente -43 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
46704423 Ontmoetingsplein de balans 6 61000 u n Rente 57 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
46704426 EXPLOITATIE ONTMOETINGSRUIMTE MUZERIJK (K) 6 61000 u n Rente -325 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
46704427 ontmoeingsplein terra victa 6 61000 u n Rente 16 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
46704428 ontmoetingsplein de schakel 6 61000 u n Rente -222 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
47210110 AFVALINZAMELING HUISHOUDELIJK AFVAL (K) 7 61000 u n Rente -2.491 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
47210150 MILIEUSTRAAT(K) 7 61000 u n Rente -95 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
47210110 AFVALINZAMELING HUISHOUDELIJK AFVAL (K) 7 60824 i n VZ Beschik over Voorz. egalisatie afvalstoffenheff -2.586 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
79107005 VZ (ART 44.1C) EGALISATIE AFVALSTOFFENHEFFING (K)Kap.dienst 60095 u n Beschikking over voorziening -2.586 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -2.586 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
47220110 RIOLERING BEHEER ALGEMEEN (K) 7 61000 u n Rente 32.515 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
47220210 HOOFDRIOLERING, HUIS- EN KOLKAANSL. 7 61000 u n Rente -70.563 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
47220211 DRUKRIOLERING 7 61000 u n Rente -563 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
47220212 POMPEN, GEMALEN & BBB 7 61000 u n Rente -2.483 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
47220110 RIOLERING BEHEER ALGEMEEN (K) 7 60896 i n VZ besch.over Egalisatie Riolering -41.094 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)



79107007 VZ (ART 44.1C) EGALISATIE RIOLERING (K) Kap.dienst 60095 u n Beschikking over voorziening -41.094 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -41.094 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
47240114 BEGRAAFPLAATS-GRAFRECHT(K) 7 61000 u n Rente -141 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
48100110 RUIMTELIJK BEHEER (ALGEMEEN) (K) 8 61000 u n Rente -1.540 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
48101111 MASTERPLAN UDEN-NOORD ALGEMEEN 5 61000 u n Rente -413 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
48200500 STARTERSLENINGEN (K) 8 61000 u n Rente -5.084 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
49221030 OVERIGE WELZIJNSACCOMMODATIES(K) 9 61000 u n Rente 2 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
49221035 EXPLOITATIE MC LOOPKANTSTRAAT(K) 9 61000 u n Rente -17 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
49221036 WETSTRIKKEL 1(K) 9 61000 u n Rente 51 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
49221044 NIEUWE MARKT 3a, 3b en 3c(K) 9 61000 u n Rente -221 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
49221047 EXPLOITATIE COMMERCIELE RUIMTES GEBIED-OOST6 61000 u n Rente -1.746 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
49221049 TECHNISCH BEHEER DIVERSE GEBOUWEN 9 61000 u n Rente -99 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
49990802 OVERHEAD - MID BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT9 61000 u n Rente 2.276 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
49990804 I&A MAASHORST - AUTOMATISERING 9 61000 u n Rente -458 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
49990902 OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEHUIS(K) 9 61000 u n Rente -10.000 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
49990906 OVERHEAD - VASTGOED EN BEHEER (K) 9 61000 u n Rente 191 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
49990908 OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEWERF(K) 9 61000 u n Rente -4.284 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
54250000 MAATSCHAPPELIJKE DIENSTVERLENING kostenpl. 61000 u n Rente -8 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
54504000 OW - VERVOER(K) kostenpl. 61000 u n Rente -1.460 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
54505000 OW - SPEELVELDEN kostenpl. 61000 u n Rente 78 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
54705000 MID - VASTGOED & BEHEER kostenpl. 61000 u n Rente -162 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
41400115 OPENBARE ORDE EN VEILIGHEID (K) 1 61010 u n Afschrijving -180 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
41400121 MID - IZ - HUISVESTING BRANDWEER(K) 1 61010 u n Afschrijving -544 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
42100110 ALGEMEEN BEHEER WEGEN 2 61010 u n Afschrijving -41.736 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
42100120 VERKEER EN VERVOER ALGEMEEN(K) 2 61010 u n Afschrijving -30.000 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
42100250 VERKEER- MENSGERICHTE MAATREGELEN (K) 2 61010 u n Afschrijving -899 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
42100380 WEGEN, TROTTOIRS, PLEINEN & PADEN (K) 2 61010 u n Afschrijving -63.090 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
42100410 OPENB. VERL., VRI, CARRILLON & FONTEIN (K) 2 61010 u n Afschrijving -2.198 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
42100510 GLADHEIDSBESTRIJDING (K) 2 61010 u n Afschrijving -545 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
42140320 BETAALD PARKEREN - TERREINEN (K) 2 61010 u n Afschrijving 65 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
42140330 BETAALD PARKEREN - GARAGES (K) 2 61010 u n Afschrijving -152 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
49830022 MUTATIE RESERVE PARKEREN (RENDABEL) (K) 2 60895 i n BR besch.over Mobiliteitsfonds -87 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
79102010 BR (ART 43.1C) PARKEERFONDS (K) Kap.dienst 60090 u n Beschikking over reserve -87 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -87 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
42147003 EXPL. PARKEERGARAGE MUZERIJK 2 61010 u n Afschrijving -63 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
42400130 WATERPARTIJEN 5 61010 u n Afschrijving 405 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
43100190 BEDRIJFSCONTACTEN 3 61010 u n Afschrijving -2.292 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
44211120 BASISONDERWIJS HUISVESTING / INRICHTING(K) 4 61010 u n Afschrijving -39.248 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
44410210 VOORTGEZET ONDERWIJS HUISVESTING / INRICHTING(K)4 61010 u n Afschrijving 13.175 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45100200 BEHEERSREKENING GEBOUW BIBLIOTHEEK(K) 5 61010 u n Afschrijving -5.426 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45304421 SPORTHAL DE WERVEL(K) 5 61010 u n Afschrijving -2.797 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45304423 GYMZAAL ZOGGEL(K) 5 61010 u n Afschrijving -404 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45304425 SPORTHAL DE STIGT(K) 5 61010 u n Afschrijving -2.487 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45304426 EXPLOITATIE SPORTHAL MUZERIJK 5 61010 u n Afschrijving -350 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45304427 SPORTZAAL TERRA VICTA 5 61010 u n Afschrijving 290 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45304428 TURNHAL GERMENZEEL (V&K) 5 61010 u n Afschrijving -6.433 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45313111 VOETBALVELDEN UDI '19 BEHEER(K) 5 61010 u n Afschrijving -2.222 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45313121 VOETBALVELDEN VOLKEL BEHEER(K) 5 61010 u n Afschrijving -5.732 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45313131 VOETBALVELDEN ODILIAPEEL BEHEER(K) 5 61010 u n Afschrijving -25 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45313141 VOETBALVELDEN FC UDEN BEHEER(K) 5 61010 u n Afschrijving -1.303 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45313311 SPEELVELDEN MOLENEIND BEHEER(K) 5 61010 u n Afschrijving -7.653 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45313411 SPORTLOCATIE RED SOX BEHEER 5 61010 u n Afschrijving -10.652 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45314131 TENNISBANEN VOLKEL BEHEER 5 61010 u n Afschrijving -938 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45314811 HOCKEYVELDEN SPORTPARK UDEN BEHEER(K) 5 61010 u n Afschrijving -9.266 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45317010 EXPLOITATIE KUNSTGRASVELD UDI'19 5 61010 u n Afschrijving 49 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45400111 THEATER MARKANT BEHEER 5 61010 u n Afschrijving 2.353 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45500210 BOSSEN (K) 5 61010 u n Afschrijving -750 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45600220 ALGEMEEN GROEN (K) 5 61010 u n Afschrijving -4.213 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45600221 BOMEN 5 61010 u n Afschrijving -5.622 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45600222 BEPLANTINGEN 5 61010 u n Afschrijving -12.611 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)



45600224 RECREATIEVE VOORZIENINGEN 5 61010 u n Afschrijving 414 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45600225 VERHARDINGEN GROEN 5 61010 u n Afschrijving -722 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
45600227 HONDENUITLAATVELDEN (K) 5 61010 u n Afschrijving -207 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
46500211 PEUTER EN KINDEROPVANG ACCOMMODATIES(K) 4 61010 u n Afschrijving -590 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
46700410 ACCOMMODATIEBELEID ALGEMEEN (K) 6 61010 u n Afschrijving 779 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
46704422 ontmoetingsplein de nieuwe pit 6 61010 u n Afschrijving -516 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
46704423 Ontmoetingsplein de balans 6 61010 u n Afschrijving 403 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
46704426 EXPLOITATIE ONTMOETINGSRUIMTE MUZERIJK (K) 6 61010 u n Afschrijving 1.508 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
46704427 ontmoeingsplein terra victa 6 61010 u n Afschrijving -2.294 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
46704428 ontmoetingsplein de schakel 6 61010 u n Afschrijving -951 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
47210110 AFVALINZAMELING HUISHOUDELIJK AFVAL (K) 7 61010 u n Afschrijving -17.741 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
47210150 MILIEUSTRAAT(K) 7 61010 u n Afschrijving -159 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
47210210 BESTRIJDING ZWERFVUIL (K) 7 61010 u n Afschrijving 4 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
47210210 BESTRIJDING ZWERFVUIL (K) 7 60896 i n VZ besch.over Egalisatie Riolering 2 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
79107007 VZ (ART 44.1C) EGALISATIE RIOLERING (K) Kap.dienst 60095 u n Beschikking over voorziening 2 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 2 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
47210110 AFVALINZAMELING HUISHOUDELIJK AFVAL (K) 7 60824 i n VZ Beschik over Voorz. egalisatie afvalstoffenheff -17.898 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
79107005 VZ (ART 44.1C) EGALISATIE AFVALSTOFFENHEFFING (K)Kap.dienst 60095 u n Beschikking over voorziening -17.898 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -17.898 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
47220110 RIOLERING BEHEER ALGEMEEN (K) 7 61010 u n Afschrijving 31.682 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
47220210 HOOFDRIOLERING, HUIS- EN KOLKAANSL. 7 61010 u n Afschrijving -70.764 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
47220211 DRUKRIOLERING 7 61010 u n Afschrijving -1.883 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
47220212 POMPEN, GEMALEN & BBB 7 61010 u n Afschrijving -10.708 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
47220110 RIOLERING BEHEER ALGEMEEN (K) 7 60896 i n VZ besch.over Egalisatie Riolering -51.673 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
79107007 VZ (ART 44.1C) EGALISATIE RIOLERING (K) Kap.dienst 60095 u n Beschikking over voorziening -51.673 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -51.673 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
47240114 BEGRAAFPLAATS-GRAFRECHT(K) 7 61010 u n Afschrijving -2.153 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
48100110 RUIMTELIJK BEHEER (ALGEMEEN) (K) 8 61010 u n Afschrijving -2.608 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
48101111 MASTERPLAN UDEN-NOORD ALGEMEEN 5 61010 u n Afschrijving -1.424 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
49221030 OVERIGE WELZIJNSACCOMMODATIES(K) 9 61010 u n Afschrijving -239 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
49221035 EXPLOITATIE MC LOOPKANTSTRAAT(K) 9 61010 u n Afschrijving 2.572 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
49221036 WETSTRIKKEL 1(K) 9 61010 u n Afschrijving -50 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
49221044 NIEUWE MARKT 3a, 3b en 3c(K) 9 61010 u n Afschrijving -660 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
49221047 EXPLOITATIE COMMERCIELE RUIMTES GEBIED-OOST6 61010 u n Afschrijving -2.958 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
49221049 TECHNISCH BEHEER DIVERSE GEBOUWEN 9 61010 u n Afschrijving -779 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
49990802 OVERHEAD - MID BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT9 61010 u n Afschrijving 7.731 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
49990906 OVERHEAD - VASTGOED EN BEHEER (K) 9 61010 u n Afschrijving 2.708 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
49990908 OVERHEAD - HUISVESTING GEMEENTEWERF(K) 9 61010 u n Afschrijving -17.930 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
54250000 MAATSCHAPPELIJKE DIENSTVERLENING kostenpl. 61010 u n Afschrijving 1.161 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
54504000 OW - VERVOER(K) kostenpl. 61010 u n Afschrijving -16.691 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
54505000 OW - SPEELVELDEN kostenpl. 61010 u n Afschrijving 1.120 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
54705000 MID - VASTGOED & BEHEER kostenpl. 61010 u n Afschrijving -688 2e berap 2021 - afwijking treasury (vrijval kapitaallasten)
79120100 VRIJVAL MIDDELEN kap.dienst 20900 i n AFSCH INVESTERINGEN -346.127 2e berap 2021 - afwijking treasury
79910000 SLUITREK KD kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 346.127 2e berap 2021 - afwijking treasury
79220005 2024 ALDETIENDSTRAAT 21 LUCHTBEHANDELINGSSYSTEEM (K)kap.dienst 33799 u j Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)81.000 -81.000 2e berap 2021 - afwijking Vervroegen krediet luchtbehandelingsinstallatie Maashorstschool
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST kap.dienst 00999 i j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 81.000 -81.000 2e berap 2021 - afwijking Vervroegen krediet luchtbehandelingsinstallatie Maashorstschool
49221041 ALDETIENDSTRAAT 21 9 61010 u n Afschrijving 22.730 2e berap 2021 - afwijking Vervroegen krediet luchtbehandelingsinstallatie Maashorstschool
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN 9 20060 U n Afschrijvingen BD-GGZ en BZ 22.730 2e berap 2021 - afwijking Vervroegen krediet luchtbehandelingsinstallatie Maashorstschool
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN 9 61742 u n Doorberekende afschrijving aan taakvelden-22.730 2e berap 2021 - afwijking Vervroegen krediet luchtbehandelingsinstallatie Maashorstschool
79120100 VRIJVAL MIDDELEN kap.dienst 20900 i n AFSCH INVESTERINGEN 22.730 2e berap 2021 - afwijking Vervroegen krediet luchtbehandelingsinstallatie Maashorstschool
79910000 SLUITREK KD kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -22.730 2e berap 2021 - afwijking Vervroegen krediet luchtbehandelingsinstallatie Maashorstschool
79220007 WETSTRIKKEL 1 ZONNEPANELEN kap.dienst 33799 u n Overige uitgaven duurzame goederen (investeringen)34.324 2e berap 2021 - afwijking Plaatsing zonnepanelen gebouw Wetstrikkel 1 Uden
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 34.324 2e berap 2021 - afwijking Plaatsing zonnepanelen gebouw Wetstrikkel 1 Uden
49221036 WETSTRIKKEL 1 (K) 9 61000 u j Rente 343 331 319 306 294 2e berap 2021 - afwijking Plaatsing zonnepanelen gebouw Wetstrikkel 1 Uden
49221036 WETSTRIKKEL 1 (K) 9 61010 u j Afschrijving 1.216 1.228 1.240 1.253 1.265 2e berap 2021 - afwijking Plaatsing zonnepanelen gebouw Wetstrikkel 1 Uden
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 61741 u j Doorberekende rente aan taakvelden -343 -331 -319 -306 -294 2e berap 2021 - afwijking Plaatsing zonnepanelen gebouw Wetstrikkel 1 Uden
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 61742 u j Doorberekende afschrijving aan taakvelden-1.216 -1.228 -1.240 -1.253 -1.265 2e berap 2021 - afwijking Plaatsing zonnepanelen gebouw Wetstrikkel 1 Uden
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 20030 u j Rente rekening courant 343 331 319 306 294 2e berap 2021 - afwijking Plaatsing zonnepanelen gebouw Wetstrikkel 1 Uden
49145000 RENTE EN AFSCHRIJVINGEN (K) 9 20060 u j Afschrijvingen BD-GGZ en BZ 1.216 1.228 1.240 1.253 1.265 2e berap 2021 - afwijking Plaatsing zonnepanelen gebouw Wetstrikkel 1 Uden
79120100 VRIJVAL MIDDELEN Kap.dienst 20900 i j AFSCH INVESTERINGEN 1.216 1.228 1.240 1.253 1.265 2e berap 2021 - afwijking Plaatsing zonnepanelen gebouw Wetstrikkel 1 Uden



79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste -1.216 -1.228 -1.240 -1.253 -1.265 2e berap 2021 - afwijking Plaatsing zonnepanelen gebouw Wetstrikkel 1 Uden
49221036 WETSTRIKKEL 1 (K) 9 32801 i j Huur van gebouwen 1.559 1.559 1.559 1.559 1.559 2e berap 2021 - afwijking Plaatsing zonnepanelen gebouw Wetstrikkel 1 Uden
49990802 OVERHEAD - MID BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT (K)9 30000 u n Vergoeding inhuren personeel 38.000 2e berap 2021 - afwijking ziekte vervanging servicedesk
49210110 ALGEMENE UITKERING GEMEENTEFONDS (K) 9 41910 i n Rijksbijdrage (bijdrage in exploitatiekosten) 3.586.899 2e berap 2021 - afwijking Bijstelling algemene uitkering Gemeentefonds (septembercirculaire 2021)
49990802 OVERHEAD - MID BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT (K)9 34795 u n Corona maatregelen uitgaven 19.000 2e berap 2021 - afwijking Aanschaffen Zoomlicenties gedurende coronaperiode
46500211 PEUTER EN KINDEROPVANG ACCOMMODATIES 4 32801 i n Huur van gebouwen -14.000 2e berap 2021 - afwijking Leegstand panden
49221020 DIVERSE WONINGEN 9 32801 i n Huur van gebouwen -7.000 2e berap 2021 - afwijking Leegstand panden
49221031 BRABANTSTRAAT 4A EN 6 9 32801 i n Huur van gebouwen -21.000 2e berap 2021 - afwijking Leegstand panden
49990905 OVERHEAD - IZ KANTINE (K) 9 34300 u n Inkoop koffie ed -22.000 2e berap 2021 - afwijking kantine
49990905 OVERHEAD - IZ KANTINE (K) 9 34301 u n Inkoop ingredienten kantine -10.000 2e berap 2021 - afwijking kantine
49990905 OVERHEAD - IZ KANTINE (K) 9 34302 u n Inkoop dranken btw hoog -4.000 2e berap 2021 - afwijking kantine
49990905 OVERHEAD - IZ KANTINE (K) 9 34870 i n Opbrengst kantineverkoop -24.000 2e berap 2021 - afwijking kantine
49990202 OVERHEAD - FINANCIEN BEDRIJFSBUREAU (K) 9 34740 u n Kosten van accountantscontrole 16.000 2e berap 2021 - afwijking Bijstellen accountantskosten 2021
49990301 OVERHEAD - MID P&O(K) 9 30006 u n Inhuur vakantiekrachten -15.566 budget inhuur vakantiekrachten naar kosten vacatures
49990301 OVERHEAD - MID P&O(K) 9 34625 u n Kosten vacatures 15.566 budget inhuur vakantiekrachten naar kosten vacatures
79100031 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2020Kap.dienst 60920 i n Toevoeging aan reserve -219.000 SFR Uden-Nistelrode - hogere bijdrage Uden toevoeging BR dekking kapitaallasten
79100031 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2020Kap.dienst 60890 i j Rente toevoeging t.l.v. Exploitatie -2.190 -2.135 -2.080 -2.025 -1.970 SFR Uden-Nistelrode - hogere kapitaallasten (toevoeging BR dekking kapitaallasten)
79100031 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2020Kap.dienst 60090 u j Beschikking over reserve -7.665 -7.610 -7.555 -7.500 -7.445 SFR Uden-Nistelrode - hogere kapitaallasten (onttrekking BR dekking kapitaallasten)
79100031 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2020Kap.dienst 60920 i n Toevoeging aan reserve -436.100 SFR Uden-Veghel - hogere bijdrage Uden toevoeging BR dekking kapitaallasten
79100031 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2020Kap.dienst 60890 i j Rente toevoeging t.l.v. Exploitatie -4.361 -4.252 -4.143 -4.034 -3.925 SFR Uden-Veghel - hogere kapitaallasten (toevoeging BR dekking kapitaallasten)
79100031 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2020Kap.dienst 60090 u j Beschikking over reserve -15.264 -15.155 -15.046 -14.937 -14.828 SFR Uden-Veghel - hogere kapitaallasten (onttrekking BR dekking kapitaallasten)
79100029 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2017 (K)Kap.dienst 60920 i n Toevoeging aan reserve 219.000 SFR Uden-Nistelrode - hogere bijdrage Uden toevoeging BR dekking kapitaallasten
79100029 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2017 (K)Kap.dienst 60890 i j Rente toevoeging t.l.v. Exploitatie 2.190 2.135 2.080 2.025 1.970 SFR Uden-Nistelrode - hogere kapitaallasten (toevoeging BR dekking kapitaallasten)
79100029 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2017 (K)Kap.dienst 60090 u j Beschikking over reserve 7.665 7.610 7.555 7.500 7.445 SFR Uden-Nistelrode - hogere kapitaallasten (onttrekking BR dekking kapitaallasten)
79100029 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2017 (K)Kap.dienst 60920 i n Toevoeging aan reserve 436.100 SFR Uden-Veghel - hogere bijdrage Uden toevoeging BR dekking kapitaallasten
79100029 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2017 (K)Kap.dienst 60890 i j Rente toevoeging t.l.v. Exploitatie 4.361 4.252 4.143 4.034 3.925 SFR Uden-Veghel - hogere kapitaallasten (toevoeging BR dekking kapitaallasten)
79100029 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2017 (K)Kap.dienst 60090 u j Beschikking over reserve 15.264 15.155 15.046 14.937 14.828 SFR Uden-Veghel - hogere kapitaallasten (onttrekking BR dekking kapitaallasten)
79100029 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2017 (K)Kap.dienst 60920 i n Toevoeging aan reserve -54.450 restant krediet 2020 76700010 2020 IKC Oost nieuwbouw keuken naar 79100031
79100031 BR (ART 43.1C) DEKKING KAPITAALLASTEN VANAF 2020Kap.dienst 60920 i n Toevoeging aan reserve 54.450 restant krediet 2020 overhalen naar 2021 - 76700010 2020 IKC Oost nieuwbouw keuken
46704422 ontmoetingsplein de nieuwe pit 6 30000 U J Inhuur -13.000 -13.000 -13.000 -13.000 -13.000 herschikking inhuur IBN nav offertes en berekening
46704423 Ontmoetingsplein de balans 6 30000 u j Inhuur -16.204 -16.204 -16.204 -16.204 -16.204 herschikking inhuur IBN nav offertes en berekening
46704427 ontmoeingsplein terra victa 6 30000 u j Inhuur 16.204 16.204 16.204 16.204 16.204 herschikking inhuur IBN nav offertes en berekening
46704428 ontmoetingsplein de schakel 6 30000 u j Inhuur 13.000 13.000 13.000 13.000 13.000 herschikking inhuur IBN nav offertes en berekening
45304431 KANTINE  SPORTHAL DE WERVEL 5 30000 u j Inhuur -4.000 -4.000 -4.000 -4.000 -4.000 herschikking inhuur IBN nav offertes en berekening
45304435 KANTINE SPORTHAL DE STIGT 5 30000 u j Inhuur 4.000 4.000 4.000 4.000 4.000 herschikking inhuur IBN nav offertes en berekening
49221010 ONROERENDGOED-EXPLOITATIE 9 34799 U n Overige uitgaven niet duurzame goederen & diensten-21.401 overboeking naar FCL 49221037

43100155 OPSTELLEN CENTRUMVISIE(K) 3 30000 u j Vergoeding inhuren personeel 43.000 129.000     86.000        RB 16/4/20 Planning en capaciteit afd ruimte - budget vanaf 2021 verdelen

47220110 RIOLERING BEHEER ALGEMEEN(K) 7 30000 u j Vergoeding inhuren personeel 221.000 221.000     92.000        RB 16/4/20 Planning en capaciteit afd ruimte - budget vanaf 2021 

47220110 RIOLERING BEHEER ALGEMEEN (K) 7 60896 i j VZ besch.over Egalisatie Riolering 221.000 221.000 92.000 RB 16/4/20 Planning en capaciteit afd ruimte - budget vanaf 2021 

79107007 VZ (ART 44.1C) EGALISATIE RIOLERING (K) Kap.dienst 60095 u j Beschikking over voorziening 221.000 221.000 92.000 RB 16/4/20 Planning en capaciteit afd ruimte - budget vanaf 2021 

79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)Kap.dienst 00999 i j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 221.000 221.000 92.000 RB 16/4/20 Planning en capaciteit afd ruimte - budget vanaf 2021 

48100116 OMGEVINGSWET IMPLEMENTATIE (K) 8 30000 u j Vergoeding inhuren personeel 276.000 255.000     86.800        RB 16/4/20 Planning en capaciteit afd ruimte - budget vanaf 2021 

48314999 ANTERIEURE OVEREENKOMSTEN ALGEMEEN(K) 8 30000 u j Vergoeding inhuren personeel 602.000 602.000     275.200      RB 16/4/20 Planning en capaciteit afd ruimte - budget vanaf 2021 

48314999 ANTERIEURE OVEREENKOMSTEN ALGEMEEN(K) 8 43802 i j Planbegeleidingskosten 129.000 129.000 54.000 RB 16/4/20 Planning en capaciteit afd ruimte - budget vanaf 2021 

40051105 REGIONALE SAMENWERKING (K) 10 30000 u j Vergoeding inhuren personeel 258.000 193.000     43.000        RB 16/4/20 Planning en capaciteit afd ruimte - budget vanaf 2021 

48100110 RUIMTELIJK BEHEER (ALGEMEEN) (K) 8 30000 u j Vergoeding inhuren personeel -1.050.000 1.050.000-  437.000-      RB 16/4/20 Planning en capaciteit afd ruimte - budget vanaf 2021 

49221037 LEEUWERIKSWEG 2 VOORMALIG POLITIEBUREAU 9 34799 U n Overige uitgaven niet duurzame goederen & diensten21.401 Overboeking van FCL 49221010

49990803 I&A MAASHORST - INFORMATIEVOORZIENING (K) 9 34420 u n Onderhoud programmatuur 54.999 2e berap 2021: Herschikking budgetten I&A Maashorst

49990803 I&A MAASHORST - INFORMATIEVOORZIENING (K) 9 34601 u n Gewenste opleidingen -54.999 2e berap 2021: Herschikking budgetten I&A Maashorst

49990804 I&A MAASHORST - AUTOMATISERING (K) 9 34420 u n Onderhoud programmatuur 220.051 2e berap 2021: Herschikking budgetten I&A Maashorst

49990803 I&A MAASHORST - INFORMATIEVOORZIENING (K) 9 30000 u n Vergoeding inhuren personeel 165.948 2e berap 2021: Herschikking budgetten I&A Maashorst

49990803 I&A MAASHORST - INFORMATIEVOORZIENING (K) 9 00100 u n Onvoorziene uitgaven incidenteel -220.051 2e berap 2021: Herschikking budgetten I&A Maashorst

49990802 OVERHEAD - MID BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT (K)9 30000 u n Vergoeding inhuren personeel -147.948 2e berap 2021: dekking I&A Maashorst inhuur Uden

49990802 OVERHEAD - MID BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT (K)9 10004 u n Salariskosten, inzet MC/OR uren -12.000 2e berap 2021: dekking I&A Maashorst  OR-budget

49990802 OVERHEAD - MID BEHEER BASISVOORZIENINGEN ICT (K)9 10000 u n Salarissen -6.000 2e berap 2021: dekking I&A Maashorst generatiepact

49920110 SALDO EXPLOITATIE 9 00999 i j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomsten 38.000 35.000 35.000 35.000 34.000 2e bestuursrapportage 2021 - saldo structureel
49920110 SALDO EXPLOITATIE 9 00999 i j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomsten-2.808.000 184.000 2e bestuursrapportage 2021 - saldo incidenteel
49920110 SALDO EXPLOITATIE 9 00999 i j Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomsten -984 727 554 382 1.209 2e bestuursrapportage 2021 - afrondingen
49920110 Saldo exploitatie 9 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomsten2.808.000 2e bestuursrapportage 2021 - saldo incidenteel ten gunste van algemene reserve
49830092 MUTATIE RESERVE TREASURY (K) 9 60011 u n AR Toev.aan Vrij besteedbaar 2.808.000 2e bestuursrapportage 2021 - saldo incidenteel ten gunste van algemene reserve



79100005 AR (ART 43.1A) VRIJ BESTEEDBAAR (K) kap.dienst 60920 i n Toevoeging aan reserve 2.808.000 2e bestuursrapportage 2021 - saldo incidenteel ten gunste van algemene reserve
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste-2.808.000 2e bestuursrapportage 2021 - saldo incidenteel ten gunste van algemene reserve
49920110 Saldo exploitatie 9 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomsten -38.000 2e bestuursrapportage 2021 - saldo stuctureel (jaarschijf 2021) tlv algemene reserve
49830092 MUTATIE RESERVE TREASURY (K) 9 60801 i n AR besch.over Vrij besteedbaar 38.000 2e bestuursrapportage 2021 - saldo stuctureel (jaarschijf 2021) tlv algemene reserve
79100005 AR (ART 43.1A) VRIJ BESTEEDBAAR (K) kap.dienst 60090 u n Beschikking over reserve 38.000 2e bestuursrapportage 2021 - saldo stuctureel (jaarschijf 2021) tlv algemene reserve
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST (K)kap.dienst 00999 i n Stelpost sluitrekening meerjarenbegroting inkomste 38.000 2e bestuursrapportage 2021 - saldo stuctureel (jaarschijf 2021) tlv algemene reserve
49830092 MUTATIE RESERVE TREASURY (K) 9 60925 i n AR inc.besch.over Algemene bedrijfsreserve GE 3.165.867 berap 2020 - herijking reserves en voorzieningen - aframen BR 8301 algemene reserve grondbedrijf
79108301 AR (ART 43.1A) ALGEMENE BEDRIJFSRESERVE (ABR) (K)kap.dienst 60090 u n Beschikking over reserve 3.165.867 berap 2020 - herijking reserves en voorzieningen - aframen BR 8301 algemene reserve grondbedrijf
49830092 MUTATIE RESERVE TREASURY (K) 9 60011 u n AR Toev.aan Vrij besteedbaar 3.165.867 berap 2020 - herijking reserves en voorzieningen - aframen BR 8301 algemene reserve grondbedrijf
79100005 AR (ART 43.1A) VRIJ BESTEEDBAAR (K) kap.dienst 60920 i n Toevoeging aan reserve 3.165.867 berap 2020 - herijking reserves en voorzieningen - aframen BR 8301 algemene reserve grondbedrijf
42100110 ALGEMEEN BEHEER WEGEN(K) 2 39906 U n aandeel in kpl MID - Vastgoed & Beheer overige-17 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
45304420 PRIVATISERING SPORTZALEN(K) 5 39906 U n aandeel in kpl MID - Vastgoed & Beheer overige-188 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
45600127 EVENEMENTEN(K) 3 39906 U n aandeel in kpl MID - Vastgoed & Beheer overige-15 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
45600710 KERMISSEN(K) 3 39906 U n aandeel in kpl MID - Vastgoed & Beheer overige-4 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
46700020 WIJK- EN BUURTBEHEER(K) 6 39906 U n aandeel in kpl MID - Vastgoed & Beheer overige-126 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
46719100 UITVOERING MAATWERK DIENST-VERLENING 18+(K)6 39906 U n aandeel in kpl MID - Vastgoed & Beheer overige-13 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
48100115 RUIMTELIJK BEHEER - HANDHAVING(K) 8 39906 U n aandeel in kpl MID - Vastgoed & Beheer overige-3 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
48309550 PLANKOSTEN ALGEMEEN NOG TE VERDELEN(K) 8 39906 U n aandeel in kpl MID - Vastgoed & Beheer overige-17 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
49221010 ONROERENDGOED-EXPLOITATIE(K) 9 39906 U n aandeel in kpl MID - Vastgoed & Beheer overige-345 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
49221012 VERPACHTE GRONDEN PACHTWET(K) 9 39906 U n aandeel in kpl MID - Vastgoed & Beheer overige-4 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
49221013 OVERIGE INGEBRUIKGEVINGEN GROND(K) 9 39906 U n aandeel in kpl MID - Vastgoed & Beheer overige-36 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
49221040 OVERIGE GEBOUWEN(K) 9 39906 U n aandeel in kpl MID - Vastgoed & Beheer overige-8 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
49221049 TECHNISCH BEHEER DIVERSE GEBOUWEN(K) 9 39906 U n aandeel in kpl MID - Vastgoed & Beheer overige-5 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
49990906 OVERHEAD - VASTGOED EN BEHEER(K) 9 39906 U n aandeel in kpl MID - Vastgoed & Beheer overige-162 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
54705000 MID - Vastgoed & Beheer - overige kostenpl. 39900 U n Doorberekening uren cat overige 943 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
44809000 UITVOERING ONDERWIJS- BELEID EN LEERLINGZAKEN4 39905 U n Aandeel in kpl Maatschappelijke Dienstverl overige19 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
45309000 UITVOERING SPORTBELEID EN ACTIVERING 5 39905 U n Aandeel in kpl Maatschappelijke Dienstverl overige26 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
45409000 UITVOERING CULTUUR-PARTICIPATIE 5 39905 U n Aandeel in kpl Maatschappelijke Dienstverl overige9 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
46709000 UITVOERING SAMENKRACHT EN BURGER- PARTICIPATIE6 39905 U n Aandeel in kpl Maatschappelijke Dienstverl overige90 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
46140300 UITVOERING TOEGANG (WIJKTEAMS) 6 39905 U n Aandeel in kpl Maatschappelijke Dienstverl overige233 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
46109000 UITVOERING INKOMENS-REGELINGEN 6 39905 U n Aandeel in kpl Maatschappelijke Dienstverl overige192 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
46239000 UITVOERING ARBEIDS-PARTICIPATIE 6 39905 U n Aandeel in kpl Maatschappelijke Dienstverl overige254 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
46719100 UITVOERING MAATWERK DIENST-VERLENING 18+ 6 39905 U n Aandeel in kpl Maatschappelijke Dienstverl overige160 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
46719000 UITVOERING MAATWERK DIENST-VERLENING 18- 6 39905 U n Aandeel in kpl Maatschappelijke Dienstverl overige127 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
54250000 Maatschappelijke dienstverlening kostenpl. 39900 U n Doorberekening uren cat overige -1.110 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
42100110 ALGEMEEN BEHEER WEGEN 2 19908 U j aandeel in kpl Ruimte cat 1.0 -555 -555 -555 -555 -555 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
42100120 VERKEER EN VERVOER ALGEMEEN 2 19908 U j aandeel in kpl Ruimte cat 1.0 -1.248 -1.248 -1.248 -1.248 -1.248 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
42100410 OPENB. VERL., VRI, CARRILLON & FONTEIN 2 19908 U j aandeel in kpl Ruimte cat 1.0 -138 -138 -138 -138 -138 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
42100710 COORDINATIE NUTSBEDRIJVEN 2 19908 U j aandeel in kpl Ruimte cat 1.0 -37 -37 -37 -37 -37 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
42140320 BETAALD PARKEREN - TERREINEN 2 19908 U j aandeel in kpl Ruimte cat 1.0 -71 -71 -71 -71 -71 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
43100150 ECONOMISCHE ONTWIKKELING 3 19908 U j aandeel in kpl Ruimte cat 1.0 -352 -352 -352 -352 -352 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
45500210 BOSSEN 5 19908 U j aandeel in kpl Ruimte cat 1.0 -136 -136 -136 -136 -136 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
45500310 LANDSCHAPPELIJKE BEPLANTING-ALGEMEEN 5 19908 U j aandeel in kpl Ruimte cat 1.0 -78 -78 -78 -78 -78 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
45600127 EVENEMENTEN 3 19908 U j aandeel in kpl Ruimte cat 1.0 -24 -24 -24 -24 -24 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
45600220 ALGEMEEN GROEN 5 19908 U j aandeel in kpl Ruimte cat 1.0 -756 -756 -756 -756 -756 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
47210110 AFVALINZAMELING HUISHOUDELIJK AFVAL 7 19908 U j aandeel in kpl Ruimte cat 1.0 -907 -907 -907 -907 -907 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
47220110 RIOLERING BEHEER ALGEMEEN 7 19908 U j aandeel in kpl Ruimte cat 1.0 -635 -635 -635 -635 -635 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
47220310 AANLEG HUISAANSLUITINGEN RIOLERING 7 19908 U j aandeel in kpl Ruimte cat 1.0 -246 -246 -246 -246 -246 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
47230060 MILIEU-ASPECTEN RUIMTELIJKE PLANNEN 7 19908 U j aandeel in kpl Ruimte cat 1.0 -464 -464 -464 -464 -464 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
47230065 MILIEUBELEID 7 19908 U j aandeel in kpl Ruimte cat 1.0 -307 -307 -307 -307 -307 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
47230081 OMGEVINGSVERGUNNING MILIEU (O) 7 19908 U j aandeel in kpl Ruimte cat 1.0 -689 -689 -689 -689 -689 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
47230089 OMGEVINGSVERGUNNING MILIEU BELEID 7 19908 U j aandeel in kpl Ruimte cat 1.0 -328 -328 -328 -328 -328 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
47236000 DUURZAAMHEID 7 19908 U j aandeel in kpl Ruimte cat 1.0 -1.497 -1.497 -1.497 -1.497 -1.497 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
47240113 BEGRAAFPLAATS-DELVEN,DICHTEN,VERG.VERL-GRAVEN7 19908 U j aandeel in kpl Ruimte cat 1.0 -181 -181 -181 -181 -181 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
48100110 RUIMTELIJK BEHEER (ALGEMEEN) 8 19908 U j aandeel in kpl Ruimte cat 1.0 -1.683 -1.683 -1.683 -1.683 -1.683 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
48101110 BEST.PLANNEN (ALGEMEEN W.O. SCREENING/STRUC.PLAN)8 19908 U j aandeel in kpl Ruimte cat 1.0 -35 -35 -35 -35 -35 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
48101113 BEST.PLANNEN (BUITENGEBIED ALG. HERZIENING 8 19908 U j aandeel in kpl Ruimte cat 1.0 -1.886 -1.886 -1.886 -1.886 -1.886 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
48101126 LANDSCHAPSINVESTERINGSREGELING 8 19908 U j aandeel in kpl Ruimte cat 1.0 -13 -13 -13 -13 -13 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
48200110 VOLKSHUISVESTINGSPLAN 8 19908 U j aandeel in kpl Ruimte cat 1.0 -220 -220 -220 -220 -220 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
48220024 OMGEVINGSVERGUNNING (R) (K) 8 19908 U j aandeel in kpl Ruimte cat 1.0 -4.603 -4.603 -4.603 -4.603 -4.603 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen



48220025 OMGEVINGSVERGUNNING HANDHAVING 8 19908 U j aandeel in kpl Ruimte cat 1.0 -444 -444 -444 -444 -444 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
48220045 BESCHIKKINGEN BWT 8 19908 U j aandeel in kpl Ruimte cat 1.0 -99 -99 -99 -99 -99 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
54505000 OW - SPEELVELDEN kostenpl. 19908 U j aandeel in kpl Ruimte cat 1.0 -15 -15 -15 -15 -15 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
48309550 PLANKOSTEN ALGEMEEN NOG TE VERDELEN 8 19908 U j aandeel in kpl Ruimte cat 1.0 -2.424 -2.424 -2.424 -2.424 -2.424 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
70110010 DIVERSE KAPITAALSWERKEN kap.dienst 19908 U j aandeel in kpl Ruimte cat 1.0 -1.529 -1.529 -1.529 -1.529 -1.529 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
54450000 Ruimte - salaris kostenpl. 19900 U j Doorberekening uren cat 1.0 21.600 21.600 21.600 21.600 21.600 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
42100110 ALGEMEEN BEHEER WEGEN 2 39908 U n aandeel in kpl Ruimte overige -1 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
42100120 VERKEER EN VERVOER ALGEMEEN 2 39908 U n aandeel in kpl Ruimte overige -1 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
45600220 ALGEMEEN GROEN 5 39908 U n aandeel in kpl Ruimte overige -1 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
47210110 AFVALINZAMELING HUISHOUDELIJK AFVAL 7 39908 U n aandeel in kpl Ruimte overige -1 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
47220110 RIOLERING BEHEER ALGEMEEN 7 39908 U n aandeel in kpl Ruimte overige -1 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
47230081 OMGEVINGSVERGUNNING MILIEU (O) 7 39908 U n aandeel in kpl Ruimte overige -1 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
47236000 DUURZAAMHEID 7 39908 U n aandeel in kpl Ruimte overige -1 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
48100110 RUIMTELIJK BEHEER (ALGEMEEN) 8 39908 U n aandeel in kpl Ruimte overige -2 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
48101113 BEST.PLANNEN (BUITENGEBIED ALG. HERZIENING 8 39908 U n aandeel in kpl Ruimte overige -2 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
48220024 OMGEVINGSVERGUNNING (R) (K) 8 39908 U n aandeel in kpl Ruimte overige -4 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
48220025 OMGEVINGSVERGUNNING HANDHAVING 8 39908 U n aandeel in kpl Ruimte overige -2 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
48309550 PLANKOSTEN ALGEMEEN NOG TE VERDELEN 8 39908 U n aandeel in kpl Ruimte overige -2 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
70110010 DIVERSE KAPITAALSWERKEN kap.dienst 39908 U n aandeel in kpl Ruimte overige -1 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
54450000 Ruimte - overige kostenpl. 39900 U n Doorberekening uren cat overige 20 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
41400125 OPENBARE ORDE EN VEILIGHEID 1 39910 U j aandeel in kpl OW - Vervoer -358 -11 -11 -11 -11 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
41400126 TOEZICHT OPENBARE RUIMTE (K) 1 39910 U j aandeel in kpl OW - Vervoer -1.989 -61 -61 -61 -61 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
45600127 EVENEMENTEN 3 39910 U j aandeel in kpl OW - Vervoer -1.388 -43 -43 -43 -43 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
42100380 OVERIGE ZAKEN WEGEN 2 39910 U j aandeel in kpl OW - Vervoer -9.139 -282 -282 -282 -282 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
42100510 GLADHEIDSBESTRIJDING 2 39910 U j aandeel in kpl OW - Vervoer -1.030 -32 -32 -32 -32 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
42100610 VEGEN WEGEN 2 39910 U j aandeel in kpl OW - Vervoer -2.692 -83 -83 -83 -83 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
42100230 BEBORDING EN BEBAKENING 2 39910 U j aandeel in kpl OW - Vervoer -1.848 -57 -57 -57 -57 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
42140320 BETAALD PARKEREN - TERREINEN 2 39910 U j aandeel in kpl OW - Vervoer -563 -17 -17 -17 -17 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
42400120 SLOTEN 2 39910 U j aandeel in kpl OW - Vervoer -441 -14 -14 -14 -14 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
43100110 MARKTEN 3 39910 U j aandeel in kpl OW - Vervoer -940 -29 -29 -29 -29 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
45500210 BOSSEN 5 39910 U j aandeel in kpl OW - Vervoer -3.262 -101 -101 -101 -101 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
45600220 ALGEMEEN GROEN 5 39910 U j aandeel in kpl OW - Vervoer -21.500 -664 -664 -664 -664 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
47210110 AFVALINZAMELING HUISHOUDELIJK AFVAL 7 39910 U j aandeel in kpl OW - Vervoer -3.658 -113 -113 -113 -113 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
47210210 BESTRIJDING ZWERFVUIL 7 39910 U j aandeel in kpl OW - Vervoer -4.291 -133 -133 -133 -133 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
47210310 REINIGING WINKELCENTRA 7 39910 U j aandeel in kpl OW - Vervoer -3.428 -106 -106 -106 -106 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
47220210 HOOFDRIOLERING 7 39910 U j aandeel in kpl OW - Vervoer -3.556 -110 -110 -110 -110 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
47220211 DRUKRIOLERING 7 39910 U j aandeel in kpl OW - Vervoer -1.496 -46 -46 -46 -46 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
47220212 RIOOLGEMALEN 7 39910 U j aandeel in kpl OW - Vervoer -473 -15 -15 -15 -15 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
54505000 OW - Speelvelden kostenpl. 39910 U j aandeel in kpl OW - Vervoer -1.899 -59 -59 -59 -59 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
54504000 OW - Vervoer kostenpl. 39900 U j Doorberekening uren cat overige 63.951 1.976 1.976 1.976 1.976 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
45313111 VOETBALVELDEN SPORTPARK UDEN 5 39911 U j aandeel in kpl OW - Speelvelden 1.609 -23 -23 -23 -23 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
45313121 VOETBALVELDEN VOLKEL 5 39911 U j aandeel in kpl OW - Speelvelden 579 -9 -9 -9 -9 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
45313131 VOETBALVELDEN ODILIAPEEL 5 39911 U j aandeel in kpl OW - Speelvelden 812 -12 -12 -12 -12 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
45313141 VOETBALVELDEN FC UDEN BEHEER 5 39911 U j aandeel in kpl OW - Speelvelden 705 -11 -11 -11 -11 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
45313311 SPEELVELDEN MOLENEIND 5 39911 U j aandeel in kpl OW - Speelvelden 1.239 -19 -19 -19 -19 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
54505000 OW - Speelvelden kostenpl. 39900 U j Doorberekening uren cat overige -4.944 74 74 74 74 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST kap.dienst 00799 u J Stelpost sluitrekeningen meerjarenbegroting uitgaven10.091 0 1.657 0 1.657 0 1.657 0 1.657 0 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
47221110 RIOOLAANSLUITRECHTEN 7 60083 u J VZ toev.aan Egalisatie Riolering 10.091 0 1.657 0 1.657 0 1.657 0 1.657 0 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
79107007 VZ (ART 44.2) EGALISATIE RIOLERING kap.dienst 60910 I J Toevoeging aan voorziening 0 10.091 0 1.657 0 1.657 0 1.657 0 1.657 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
49920110 SALDO EXPLOITATIE 9 00999 i J Stelpost sluitrekeningen meerjarenbegroting inkomsten0 10.091 0 1.657 0 1.657 0 1.657 0 1.657 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST kap.dienst 00799 u J Stelpost sluitrekeningen meerjarenbegroting uitgaven999 0 139 0 139 0 139 0 139 0 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
79102010 BR (ART 43.1C)  PARKEERFONDS kap.dienst 60920 I J Toevoeging aan reserve 0 999 0 139 0 139 0 139 0 139 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
49830022 MUT RESERVE RENDABEL PARKEREN (K) 2 60118 u J BR toev.aan  Parkeerfonds 999 0 139 0 139 0 139 0 139 0 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
49920110 SALDO EXPLOITATIE 9 00999 i J Stelpost sluitrekeningen meerjarenbegroting inkomsten0 999 0 139 0 139 0 139 0 139 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
48309982 GB TOE- EN AFNAME BOEKWAARDE 8 00799 u J Stelpost sluitrekeningen meerjarenbegroting uitgaven2.443 0 2.424 0 2.424 0 2.424 0 2.424 0 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
49920110 SALDO EXPLOITATIE 9 00999 i J Stelpost sluitrekeningen meerjarenbegroting inkomsten0 2.443 0 2.424 0 2.424 0 2.424 0 2.424 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
48309550 PLANKOSTEN ALGEMEEN NOG TE VERDELEN(K) 8 62904 u J Toerekening overhead aan GREX -1.405 0 -1.394 0 -1.394 0 -1.394 0 -1.394 0 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
49999999 OVERHEAD - TOEREKENING AAN GREX/INVESTERINGEN(K)9 62904 u J Toerekening overhead aan GREX 1.405 0 1.394 0 1.394 0 1.394 0 1.394 0 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
48309982 GB TOE- EN AFNAME BOEKWAARDE 8 00799 u J Stelpost sluitrekeningen meerjarenbegroting uitgaven1.405 0 1.394 0 1.394 0 1.394 0 1.394 0 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
49920110 SALDO EXPLOITATIE 9 00999 i J Stelpost sluitrekeningen meerjarenbegroting inkomsten0 1.405 0 1.394 0 1.394 0 1.394 0 1.394 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen



79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST kap.dienst 00799 u J Stelpost sluitrekeningen meerjarenbegroting uitgaven1.272 0 39 0 39 0 39 0 39 0 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
42100610 VEGEN WEGEN 2 62045 u J Aand. in kpl vegen wegen tlv vz afval 1.272 0 39 0 39 0 39 0 39 0 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
79107005 VZ (ART 44.2) EGALISATIE AFVALSTOFFENHEFFINGkap.dienst 62045 u J Aand. in kpl vegen wegen tlv vz afval -1.272 0 -39 0 -39 0 -39 0 -39 0 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
49920110 SALDO EXPLOITATIE 9 00999 i J Stelpost sluitrekeningen meerjarenbegroting inkomsten0 1.272 0 39 0 39 0 39 0 39 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST kap.dienst 00799 u J Stelpost sluitrekeningen meerjarenbegroting uitgaven1.272 0 39 0 39 0 39 0 39 0 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
42100610 VEGEN WEGEN 2 62044 u J Aand. in kpl vegen wegen tlv vz riolering 1.272 0 39 0 39 0 39 0 39 0 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
79107007 VZ (ART 44.2) EGALISATIE RIOLERING kap.dienst 62044 u J Aand. in kpl vegen wegen tlv vz riolering -1.272 0 -39 0 -39 0 -39 0 -39 0 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
49920110 SALDO EXPLOITATIE 9 00999 i J Stelpost sluitrekeningen meerjarenbegroting inkomsten0 1.272 0 39 0 39 0 39 0 39 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST kap.dienst 00799 u J Stelpost sluitrekeningen meerjarenbegroting uitgaven10.571 0 1.711 0 1.711 0 1.711 0 1.711 0 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
47210110 AFVALINZAMELING HUISHOUDELIJK AFVAL 7 60824 I J VZ Beschik over Voorz. egalisatie afvalstoffenheff0 -10.571 0 -1.711 0 -1.711 0 -1.711 0 -1.711 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
79107005 VZ (ART 44.2) EGALISATIE AFVALSTOFFENHEFFINGkap.dienst 60910 I J Toevoeging aan voorziening 0 10.571 0 1.711 0 1.711 0 1.711 0 1.711 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
49920110 SALDO EXPLOITATIE 9 00999 i J Stelpost sluitrekeningen meerjarenbegroting inkomsten0 10.571 0 1.711 0 1.711 0 1.711 0 1.711 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST kap.dienst 00799 u J Stelpost sluitrekeningen meerjarenbegroting uitgaven3.379 0 105 0 105 0 105 0 105 0 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
47210210 BESTRIJDING ZWERFVUIL 7 60896 I J VZ besch.over Egalisatie Riolering 0 -3.379 0 -105 0 -105 0 -105 0 -105 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
79107007 VZ (ART 44.2) EGALISATIE RIOLERING kap.dienst 60910 I J Toevoeging aan voorziening 0 3.379 0 105 0 105 0 105 0 105 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
49920110 SALDO EXPLOITATIE 9 00999 i J Stelpost sluitrekeningen meerjarenbegroting inkomsten0 3.379 0 105 0 105 0 105 0 105 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST kap.dienst 00799 u J Stelpost sluitrekeningen meerjarenbegroting uitgaven1.620 0 50 0 50 0 50 0 50 0 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
47210310 REINIGING WINKELCENTRA 7 62046 u J Aand. in kpl reiniging winkelcentra tlv vz afval1.620 0 50 0 50 0 50 0 50 0 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
79107005 VZ (ART 44.2) EGALISATIE AFVALSTOFFENHEFFINGkap.dienst 62046 u J Aand. in kpl reiniging winkelcentra tlv vz afval-1.620 0 -50 0 -50 0 -50 0 -50 0 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
49920110 SALDO EXPLOITATIE 9 00999 i J Stelpost sluitrekeningen meerjarenbegroting inkomsten0 1.620 0 50 0 50 0 50 0 50 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST kap.dienst 00799 u J Stelpost sluitrekeningen meerjarenbegroting uitgaven1.620 0 50 0 50 0 50 0 50 0 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
47210310 REINIGING WINKELCENTRA 7 62047 u J Aand. in kpl reinig. winkelcentra tlv vz riolering1.620 0 50 0 50 0 50 0 50 0 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
79107007 VZ (ART 44.2) EGALISATIE RIOLERING kap.dienst 62047 u J Aand. in kpl reinig. winkelcentra tlv vz riolering-1.620 0 -50 0 -50 0 -50 0 -50 0 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
49920110 SALDO EXPLOITATIE 9 00999 i J Stelpost sluitrekeningen meerjarenbegroting inkomsten0 1.620 0 50 0 50 0 50 0 50 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
49920110 SALDO EXPLOITATIE 9 00799 u J Stelpost sluitrekeningen meerjarenbegroting uitgaven-1.530 0 -1.529 0 -1.529 0 -1.529 0 -1.529 0 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST kap.dienst 00999 i J Stelpost sluitrekeningen meerjarenbegroting inkomsten0 -1.530 0 -1.529 0 -1.529 0 -1.529 0 -1.529 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
70110010 DIVERSE KAPITAALSWERKEN(K) kap.dienst 62905 u J Toerekening overhead aan investeringen -880 0 -879 0 -879 0 -879 0 -879 0 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
49999999 OVERHEAD - TOEREKENING AAN GREX/INVESTERINGEN(K)9 62905 u J Toerekening overhead aan investeringen 880 0 879 0 879 0 879 0 879 0 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
49920110 SALDO EXPLOITATIE 9 00999 i J Stelpost sluitrekeningen meerjarenbegroting inkomsten0 880 0 879 0 879 0 879 0 879 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen
79910000 OVERBOEKINGS-REKENING KAPITAALDIENST kap.dienst 00999 i J Stelpost sluitrekeningen meerjarenbegroting inkomsten0 -880 0 -879 0 -879 0 -879 0 -879 2e bestuursrapportage 2021 - doorbelasting kostenplaatsen

10.948.962 10.948.962 1.271.963 1.271.963 754.646 754.646 11.332 11.332 92.017 92.017

Vastgesteld in de (openbare) vergadering van

Ondertekening bij raadsbesluit Ondertekening bij collegebesluit
De raad voornoemd Namens burgemeester en wethouders van Uden

R.S.M. Heintjes

de secretaris de burgemeester

drs. H.A.G. Hellegers

16-12-2021

drs. G.J. de Graaf

de burgemeester

drs. H.A.G. Hellegers

de griffier


